

SMLOUVA O DÍLO – OBCHODNÍ PODMÍNKY

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení

Název stavby:

„Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti“

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Obec Smilovy Hory
Sídlem: Smilovy Hory 70, 391 52 Smilovy Hory
Zastoupený: Jana Králová, starostka obce
IČO: 002 52 913
Právní forma: obec, územně samosprávný celek

1.2. Zhotovitel: DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.
Sídlem: Slavnikovců 455, 391 55 Chýnov
Zastoupený: Josefem Ptákem, jednatelem
Tel.: +420 381 297 711
E-mail: drevotvar@drevotvar-ptak.cz
IČ: 260 71 584
DIČ: CZ26071584

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou (oddíl, vložka) C12191

Číslo účtu: 78-1323180207/0100

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

1.3. Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potvrzování dokladů o splnění podmínek pro poskytování plateb a při potvrzování protokolů o převzetí staveniště, o předání a převzetí dokončeného díla nebo samostatně odevzdávané části zastupují:

Objednatel:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
technický dozor investora (TDI):

Jana Králová, Tel.: +420 724 180 154
Ing. Václav Rychlý, Tel.: +420 777 914 052
Ing. Václav Rychlý, Tel.: +420 777 914 052

Zhotovitel:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
ve věcech řízení stavby:

Josef Pták, jednatel
Miloslav Licehamr, vedoucí stavební výroby
Luboš Rypáček, stavbyvedoucí

2. Předmět díla a místo plnění

2.1 Předmětem plnění je vybudování objektu „Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti“. Jedná se o jednopodlažní nepodsklepený objekt o základních rozměrech 23,1 x 6,50m, se sedlovou střechou o sklonu 25°.

2.2 Přesný popis předmětu plnění je uveden v Projektové dokumentaci a v oceněném výkaze výměr. Oceněný výkaz výměr je přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Termíny plnění

3.1 Předpokládaný termín zahájení díla 11. 04. 2022

3.2 Požadovaný termín dokončení díla nejpozději do 30. 09. 2022

4. Cena díla

4.1 Cena díla bude pevná a neměnná po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, související s realizací díla, provedením všech zkoušek a testů, prokazujících dodržení předepsané kvality parametrů díla. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující oceněný výkaz výměr (nabídka VR), který je součástí předané zadávací dokumentace.

4.2 Členění ceny díla:

Celková cena díla	
Cena díla bez DPH	5.797.805,35 Kč
DPH 21 %	1.217.539,12 Kč
Celková cena včetně DPH	7.015.344,47 Kč

4.3 Veškeré cenové údaje jsou považovány jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase. Žádné cenové doložky odvolávající se zejména na míru inflace a kursová rizika nejsou přípustná.

5. Platební podmínky

5.1 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Objednatel uhradí zhotoviteli faktury průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla **jedenkrát měsíčně**. Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek. Součástí faktury vystavené zhotovitelem musí být soupis provedených prací a dodávek, potvrzený pracovníkem pověřeným objednatelem (TDI). **Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů** od data jejich doručení objednateli. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

5.2 Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.

5.3 Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně s podrobným popisem a položkovým rozpočtem.

5.4 Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

6. Majetkové sankce

6.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6.2 Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý den prodlení.

7.3. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7. Staveniště

7.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 15 dnů od písemné výzvy objednatele. O předání a převzetí staveniště vyhotoví zhotovitel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

7.2 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.

7.3 Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 3 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

8. Stavební deník

8.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Originál stavebního deníku obdrží při předání a převzetí díla objednatel.

8.2 První kopii obdrží osoba vykonávající funkci TDI a druhou kopii obdrží zhotovitel.

8.3 Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné pro plnění díla musí být učiněny zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.

8.4 Zápis ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků a změn smlouvy.

9. Provádění díla a bezpečnost práce

9.1 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

9.2 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobcí použitých materiálů a výrobků.

9.3 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

9.4 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

9.5 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

9.6 Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky pro stavbu, a do skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro stavbu skladují.

9.7 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

10. Předání a převzetí díla

10.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

10.2. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci TDI.

10.3 O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis.

10.4 Povinným obsahem protokolu jsou:

- údaje o zhotoviteli a objednateli
- popis díla, které je předmětem předání a převzetí
- dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště
- termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta
- prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá
- údaje o doložení požadovaných dokladů (viz čl. 10.6)

10.5. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků

10.6. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto doklady:

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů
- originál stavebního deníku

11. Záruka za jakost díla

11.1 Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, koncepčním projektem, českými normami a touto smlouvou po celou dobu záruční lhůty

- min. 60 měsíců na stavební konstrukce a stavební práce
- ostatní zařízení dle záručních listů výrobců ode dne řádného předání díla a jeho převzetí objednatelem

11.2 Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem.

11.3. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže by byly způsobeny

porušením jeho povinností. Záruční doba začne běžet po odstranění případných vad a nedodělků po závěrečném předání díla.

12. Vlastnictví k podkladům, které objednatel předal zhotoviteli

12.1 Všechny podklady, které objednatel předal nebo předá zhotoviteli, po provedení díla zůstávají ve vlastnictví objednatele a zhotovitel je musí vrátit objednateli včetně všech zhotovených kopií. Podklady nesmí zhotovitel použít k jiným účelům než pro provedení díla dle této smlouvy.

13. Důvěrné informace

13.1 Veškeré vzájemně poskytované výkresy a další informace písemné a ústní, které souvisejí s provedením nebo účelem díla a které nejsou všeobecně známy, jsou důvěrné. Toto neplatí o používání projektové dokumentace a jejím poskytování třetím osobám v rámci zhotovení díla v souladu s platnými předpisy a zvyklostmi.

14. Vyšší moc

14.2 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění díla.

15. Závěrečná ustanovení

15.1 Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, objednatel i zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

15.2 Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

15.3 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.

15.4 V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran nebo k omezení rozsahu plnění, nahradí si smluvní strany vzájemně vzniklou škodu.

15.5 Smluvní strany se dále zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by vznikly jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušením jiných smluvních povinností.

15.6 Objednatel si vyhrazuje právo i v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení stavby, které by vedly ke snížení investičních nebo provozních nákladů.

15.7 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení do uzavření smlouvy v případě, že nebude úspěšný v žádosti o přidělení finančních prostředků z dotačních titulů, nebo bude úspěšný jen z části a jeho vlastní prostředky nebudou dostačovat na realizaci celého předmětu plnění. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká zájemcům ani účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv právní nárok.

15.8 Smlouva nabývá účinnosti dnem předání staveniště.

15.9 Uzavření této smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem obce Smilovy Hory dne 1.4.2022 pod číslem usnesení 15/2022.

Smilovy Hory dne 4. 4. 2022

Za objednatele:

OBEC SMILOVY HORY
Smilovy Hory 70
391 43 Mladá Vožice
IČ 00252913 DIČ CZ00252913



Obec Smilovy Hory
Jana Králová, starostka

V Chýnově dne 4. 4. 2022

Za zhotovitele:

 TEL.: 381 297 711
FAX: 381 297 463
IČ: 26071584
DIČ: CZ26071584

Slavíkovců 455 • 391 55 Chýnov

DŘEVOTVAR – ŘEMESL a STAVBY s.r.o.
Josef Pták, jednatel

Přílohy:

- 1) Oceněný výkaz výměr

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201810082

Stavba: Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

KSO:

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 31.03.2022

IČ: 00252913

DIČ: CZ00252913

IČ: 26071584

DIČ: CZ26071584

IČ: 28135610

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Dílčí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

Cena bez DPH			5 797 805,35
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Výše daně 1 217 539,12
	snížená	15,00%	
Cena s DPH			7 015 344,47

1. 
TEL.: 381 297 711
FAX: 381 297 463
IČ: 26071584
DIČ: CZ26071584
Slevnickova 455 • 391 55 Chýnov



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201810082

Stavba: Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum: 31.03.2021

Zadavatel: Obec Smilovy Hory

Projektant: Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 797 805,35	7 015 344,47	
001	Příprava území	36 100,37	43 681,45	STA
002	Klubovna a zázemí	5 035 531,12	6 092 992,66	STA
201	Stavební část	4 523 320,30	5 473 217,56	Soupis
202	Elektroinstalace	392 104,40	474 446,32	Soupis
203	ZTI	120 106,42	145 328,77	Soupis
003	Venkovní úpravy	517 973,86	626 748,37	STA
301	Zpevněné plochy a terénní úpravy	320 949,37	388 348,74	Soupis
302	Zemní práce pro přípojku NN	38 120,46	46 125,76	Soupis
303	Splašková kanalizace	75 074,31	90 839,92	Soupis
304	Dešťová kanalizace	44 324,17	53 632,25	Soupis
305	Přívod vody	39 505,55	47 801,72	Soupis
004	Vedlejší náklady	208 200,00	251 922,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

001 - Příprava území

KSO:

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.03.2021

IČ:

00252913

DIČ:

CZ00252913

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

IČ:

28135610

DIČ:

Cena bez DPH

36 100,37

DPH základní
snížená

Základ daně

36 100,37

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 581,08

0,00

Cena s DPH

v CZK

43 681,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

001 - Příprava území

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum:

31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

36 100,37

HSV - Práce a dodávky HSV

36 100,37

1 - Zemní práce

28 091,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 316,12

997 - Přesun sutě

693,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

001 - Příprava území

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum: 31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant: Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 100,37	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 100,37	
D	1		Zemní práce				28 091,25	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	43,500	12,50	543,75	CS ÚRS 2018 02
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2					
VV			14,5*3,0		43,500			
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	43,500	6,00	261,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu					
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	22,000	55,00	1 210,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek					
VV			*délka 26 m, šíře 0,5 m					
VV			26,0*0,5		13,000			
VV			*délka 6 m, šíře 1,5 m					
VV			6,0*1,5		9,000			
VV			Součet		22,000			
4	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	62,400	78,00	4 867,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					
VV			*sejmutí ornice v tl. 200 mm					
VV			12,0*26,0*0,2		62,400			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	57,400	155,00	8 897,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			*odvoz sejmuté ornice na skládku ve vzdálenosti 15 km					
VV			62,4		62,400			
VV			-5,0 "ornice ponechaná na staveništi pro úpravu zelených ploch"		-5,000			
VV			Součet		57,400			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	287,000	23,00	6 601,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			*odvoz sejmuté ornice na skládku ve vzdálenosti 15 km					
VV			*příplatek za dalších 5 km					
VV			57,4*5		287,000			
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	57,400	89,50	5 137,30	CS ÚRS 2018 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			*nakládka sejmuté ornice k odvozu na skládku					
VV			57,4		57,400			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	57,400	10,00	574,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Uložení sypaniny na skládky					
VV			*uložení ornice na skládku					
VV			57,4		57,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 316,12	
9	K	961031511	Bourání základového zdiva z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu	m3	1,320	2 891,00	3 816,12	CS ÚRS 2018 02
PP			Bourání základového zdiva z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu a výztuže					
VV			*délka 3,2 + 3,4 m, výška 1,0 m, tl. 0,2 m					
VV			*základ pod opěrnou zdí ponechán pod stavbou					
VV			(3,2+3,4)*1,0*0,2		1,320			
10	K	9619001.R	Odstranění herního zařízení - ruské kuželky	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka vlastní
PP			Odstranění herního zařízení - ruské kuželky					
D	997		Přesun sutě				693,00	
11	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	2,750	252,00	693,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
VV			*odvoz dlaždic do vzdálenosti 50 m (ponechány stavebníkoví k dispozici)					
VV			0,125*22,0		2,750			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

002 - Klubovna a zázemí

Soupis:

201 - Stavební část

KSO:

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 31.03.2021

IČ:

00252913

DIČ:

CZ00252913

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

IČ:

28135610

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací neobsahuje následující vybavení obsažené v PD:

- venkovní ohniště, vnitřní krbová kamna, kuchyňská linka, lavičky, stoly, židle, vnitřní žaluzie, TV+sat

Cena bez DPH

4 523 320,30

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

4 523 320,30

21,00%

949 897,26

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 473 217,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

002 - Klubovna a zázemí

Soupis:

201 - Stavební část

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum:

31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 523 320,30

HSV - Práce a dodávky HSV

1 949 910,05

1 - Zemní práce

89 813,62

2 - Zakládání

558 772,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce

516 587,16

4 - Vodorovné konstrukce

47 804,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

338 548,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

358 503,89

997 - Přesun sutě

236,64

998 - Přesun hmot

39 643,20

PSV - Práce a dodávky PSV

2 523 510,25

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

62 144,67

713 - Izolace tepelné

49 846,20

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 583,04

751 - Vzduchotechnika

2 631,94

762 - Konstrukce tesařské

1 002 084,39

763 - Konstrukce suché výstavby

112 939,12

764 - Konstrukce klempířské

83 352,81

765 - Krytina skládaná

398 623,45

766 - Konstrukce truhlářské

333 339,00

767 - Konstrukce zámečnické

117 995,50

771 - Podlahy z dlaždic

72 006,38

781 - Dokončovací práce - obklady

86 096,32

783 - Dokončovací práce - nátěry

163 995,66

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

33 871,77

OST - Ostatní

49 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt: 002 - Klubovna a zázemí

Soupis: 201 - Stavební část

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum: 31.03.2021

Zadavatel: Obec Smilovy Hory
Uchazeč: DŘEVOTVAR - REMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Projektant: Druhá kolodějská s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 523 320,30

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 949 910,05	
D	1	Zemní práce					89 813,62	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	28,315	115,00	3 256,23	CS ÚRS 2018 02
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV	"odtěžení podorniční vrstvy na pláň (-0,3 m) v ploše stavby a zpevněných ploch						
	VV	"nové chodníky 133 m2 v tl. 0,1 m						
	VV	133*0,1			13,300			
	VV	"nová stavba 150,15 m2 v tl. 0,1 m						
	VV	150,15*0,1			15,015			
	VV	Součet			28,315			
2	K	122201109	Příplatek za lepičnost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	14,158	26,00	368,11	CS ÚRS 2018 02
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3						
	VV	"předpoklad lepičnosti 50% dle pol. kód 12220 1101						
	VV	28,315*0,5			14,158			
3	K	1322001.R	Ruční kopané sondy pro ověření polohy stávajících podzemních inženýrských sítí	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	R-položka vlastní
	PP	Ruční kopané sondy pro ověření polohy stávajících podzemních inženýrských sítí						
	VV	"před zahájením výkopových prací (ověření polohy vody a plynu)						
	VV	2			2,000			
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,769	185,00	4 397,27	CS ÚRS 2018 02
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV	"výkop základových pasů - klubovna						
	VV	1,93*0,4*0,9			0,695			
	VV	1,93*0,4*0,9			0,695			
	VV	9,5*0,4*0,9			3,420			
	VV	2*0,4*1,25			1,000			
	VV	2*0,4*1,25			1,000			
	VV	2,5*0,4*1,65			1,650			
	VV	2,5*0,4*1,65			1,650			
	VV	9,5*0,4*1,25			4,750			
	VV	0,385*0,52*1,25			0,250			
	VV	Mezisoučet			15,110			
	VV	"rýha pod pas přístřešku						
	VV	2,065*0,4*2,05			1,693			
	VV	2,065*0,4*2,05			1,693			
	VV	6,43*0,4*2,05			5,273			
	VV	Mezisoučet			8,659			
	VV	Součet			23,769			
5	K	132201109	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,885	38,50	457,57	CS ÚRS 2018 02
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3						
	VV	"předpoklad lepičnosti 50% dle pol. kód 13220 1101						
	VV	23,769*0,5			11,885			
6	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	45,335	185,00	8 386,98	CS ÚRS 2018 02
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV	"rýha pod opěrnou zeď						
	VV	14,715*1,25*1			18,394			
	VV	2,58*1,25*1			3,225			
	VV	9,255*1,25*2,05			23,716			
	VV	Součet			45,335			
7	K	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	22,668	38,50	872,72	CS ÚRS 2018 02
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3						
	VV	"předpoklad lepičnosti 50% dle pol. kód 13220 1201						
	VV	45,335*0,5			22,668			
8	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,913	2 210,00	4 227,73	CS ÚRS 2018 02
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2						
	VV	"výkop ruční pro základové patky přístřešku						
	VV	0,5*0,5*0,9*3 "3 patky"			0,675			
	VV	0,5*0,5*1,65*3 "3 patky"			1,238			
	VV	Součet			1,913			
9	K	133202019	Příplatek za lepičnost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,957	221,50	211,98	CS ÚRS 2018 02
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3						
	VV	"předpoklad lepičnosti 50% dle pol. kód 13320 2011						
	VV	1,913*0,5			0,957			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	173,807	114,00	19 814,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
	VV		"přemístění výkopku na mezideponii do 2 km (pozemek určený stavebníkem)					
	VV		28,315 "odkopávky"		28,315			
	VV		23,769 "rýhy š. do 60 cm"		23,769			
	VV		45,335 "rýhy š. do 200 cm"		45,335			
	VV		1,913 "šachty - ruční výkop"		1,913			
	VV		Mezisoučet		99,332			
	VV		"přemístění výkopku z mezideponie (k zásypu mezizákladového prostoru výkopkem)					
	VV		74,475		74,475			
	VV		Součet		173,807			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,857	155,00	3 852,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku z mezideponie na skládku ve vzdálenosti 15 km					
	VV		28,315 "odkopávky"		28,315			
	VV		23,769 "rýhy š. do 60 cm"		23,769			
	VV		45,335 "rýhy š. do 200 cm"		45,335			
	VV		1,913 "šachty - ruční výkop"		1,913			
	VV		Mezisoučet		99,332			
	VV		"odpočet výkopku k zásypu mezizákladového prostoru					
	VV		-74,475		-74,475			
	VV		Součet		24,857			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	124,285	23,00	2 858,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku z mezideponie na skládku ve vzdálenosti 15 km					
	VV		"příplatek za dalších 5 km					
	VV		24,857*5		124,285			
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	173,807	89,50	15 555,73	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"naložení výkopku k převozu na mezideponii					
	VV		28,315 "odkopávky"		28,315			
	VV		23,769 "rýhy š. do 60 cm"		23,769			
	VV		45,335 "rýhy š. do 200 cm"		45,335			
	VV		1,913 "šachty - ruční výkop"		1,913			
	VV		Mezisoučet		99,332			
	VV		"naložení výkopku na mezideponii (k zásypu mezizákladového prostoru výkopkem)					
	VV		74,475		74,475			
	VV		Součet		173,807			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	124,189	10,00	1 241,89	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		"uložení výkopku na mezideponii					
	VV		28,315 "odkopávky"		28,315			
	VV		23,769 "rýhy š. do 60 cm"		23,769			
	VV		45,335 "rýhy š. do 200 cm"		45,335			
	VV		1,913 "šachty - ruční výkop"		1,913			
	VV		Mezisoučet		99,332			
	VV		"uložení přebytečného výkopku na placenou skládku					
	VV		24,857		24,857			
	VV		Součet		124,189			
15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	39,771	200,00	7 954,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"objemová hmotnost výkopku 1,6 t/m3					
	VV		24,857*1,6		39,771			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	74,475	143,00	10 649,93	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		"zásyp mezizákladového prostoru výkopkem					
	VV		"mezi opěrnou zdí a stávajícím terénem					
	VV		3*(1,15-0,3)*16		40,800			
	VV		3*(1,15-0,3)*16*0,5		20,400			
	VV		Mezisoučet		61,200			
	VV		"na základu opěrné zdi					
	VV		2*(0,5*(14,715+2,58+9,255)*0,5)		13,275			
	VV		Součet		74,475			
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	133,107	24,10	3 207,88	CS ÚRS 2018 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		"pláň pod objektem klubovny					
	VV		8,63*5,63		48,587			
	VV		"pláň pod venkovní terasou					
	VV		84,52		84,520			
	VV		Součet		133,107			
D	2		Zakládání				558 772,24	
18	K	212752212	Tratřivod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	33,000	75,00	2 475,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tratřivod z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obšypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm					
	VV		"drenážní potrubí d 100 mm včetně lože 0,25 m3/m					
	VV		14,505*0,25+2,165+9,05 "vodorovná trasa"		25,970			
	VV		2,0 "svislé vedení"		2,000			
	VV		5,03 "odvod do vsaku"		5,030			
	VV		Součet		33,000			
19	K	2128001.R	Drenážní vsakovací jámka vel. 100 x 100 x 100 cm	kus	1,000	14 450,00	14 450,00	R-položka vlastní
	PP		Drenážní vsakovací jámka vel. 100 x 100 x 100 cm					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Součástí položky je: - výkop jámy - odvoz a likvidace výkopku - výplň drceným kamenivem frakce 63/125 mm - obalení geotextilií - přesypání výkopem ve vrstvě 200 mm								
20	K	271532212	Podsyyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	4,859	1 820,00	8 843,38	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podsyyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	VV		"d+m násyp šterkový pod podkladní beton tl. 100 mm; kamenivo drcené frakce 16-32		4,859			
	VV		8,63*5,63*0,1					
21	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	6,670	3 100,00	20 677,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		"základová deska tl. 100 mm		6,670			
	VV		9,43*6,43*0,11					
22	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	6,344	503,00	3 191,03	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - včetně spojovacích prostředků					
	VV		"zřízení bednění (tradiční) základové desky v 200 mm		6,344			
	VV		(9,43+6,43)*2*0,2					
23	M	60511120	prkna stavební prismatická středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,160	8 750,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		prkna stavební prismatická středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m					
	VV		"řezivo pro bednění základové desky		0,160			
	VV		0,16					
24	K	273351122	Odstanění bednění základových desek	m2	6,344	128,00	812,03	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění základů desek odstranění					
	VV		"odstranění bednění (tradiční) základové desky v 200 mm		6,344			
	VV		(9,43+6,43)*2*0,2					
25	K	273353101	Bednění kotevních otvorů v základových deskách průřezu do 0,01 m2 hl 0,25 m	kus	7,000	191,00	1 337,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v deskách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. do 0,25 m					
	VV		1 "prostup pro vodovodní přípojku"		1,000			
	VV		1 "prostup pro přívod elektro"		1,000			
	VV		5 "prostupy pro rozvody kanalizace"		5,000			
	VV		Součet		7,000			
26	K	273353111	Bednění kotevních otvorů v základových deskách průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m	kus	3,000	286,00	858,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v deskách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. do 0,50 m					
	VV		3 "prostupy pro rozvody kanalizace"		3,000			
27	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,551	53 200,00	29 313,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"přesahy, prostřih 15%					
	VV		"ocelová síť KY 49 d 8 mm, oka 100 x 100 mm, hmotnost 7,9 kg/m2					
	VV		9,43*6,43*7,9*0,001*1,15		0,551			
28	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	13,769	2 930,00	40 343,17	CS ÚRS 2018 02
	PP		Základy z betonu prostého pásy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	VV		"základové pásy - klubovna					
	VV		1,93*0,4*0,9		0,695			
	VV		1,93*0,4*0,9		0,695			
	VV		9,5*0,4*0,9		3,420			
	VV		2*0,4*1,25		1,000			
	VV		2*0,4*1,25		1,000			
	VV		2,5*0,4*1,65		1,650			
	VV		2,5*0,4*1,65		1,650			
	VV		9,5*0,4*1,65		6,270			
	VV		0,385*0,52*1,65		0,330			
	VV		Mezisoučet		16,710			
	VV		"základový pás přístřešku					
	VV		2,065*0,4*2,05		1,693			
	VV		2,065*0,4*2,05		1,693			
	VV		6,43*0,4*2,05		5,273			
	VV		Mezisoučet		8,659			
	VV		"odpočet objemu základové zdi tl. 400 mm ze šalovacích tvárnic 400/500/250 mm					
	VV		"klubovna - spodní část (19 x 4 = 76 ks)					
	VV		-76*0,5*0,25*0,4		-3,800			
	VV		"klubovna - horní část (19 x 1 = 19 ks)					
	VV		-19*0,5*0,25*0,4		-0,950			
	VV		"klubovna - boky (13 x 3 x 2 = 78 ks)					
	VV		-78*0,5*0,25*0,4		-3,900			
	VV		"přístřešek - spodní část (4 x 4 = 16 ks)					
	VV		-16*0,5*0,25*0,4		-0,800			
	VV		"přístřešek - bok (13 x 3 = 39 ks)					
	VV		-39*0,5*0,25*0,4		-1,950			
	VV		"přístřešek - horní část (4 x 1 = 4 ks)					
	VV		-4*0,5*0,25*0,4		-0,200			
	VV		Mezisoučet		-11,600			
	VV		Součet		13,769			
29	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	16,594	3 100,00	51 441,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Základy z betonu prostého pásy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		"pata opěrné zdi		16,594			
	VV		1,25*0,5*(14,715+2,58+9,255)					
30	K	274353112	Bednění kotevních otvorů v základových pasech průřezu do 0,02 m2 hl 1 m	kus	2,000	439,00	878,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m					
	VV		1 "prostup pro vodovodní přípojku"		1,000			
	VV		1 "prostup pro přívod elektro"		1,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	274353122	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 1 m	kus	1,000	531,00	531,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m					
	VV		1 "prostup pro přípojku splaškové kanalizace"		1,000			
32	K	279113125	Základová zeď tl. do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	29,000	2 020,00	58 580,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Základová zeď z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm					
	VV		"základová zeď tl. 400 mm ze šalovacích tvárnice 400/500/250 mm					
	VV		"klubovna - spodní část (19 x 4 = 76 ks)					
	VV		76*0,5*0,25		9,500			
	VV		"klubovna - horní část (19 x 1 = 19 ks)					
	VV		19*0,5*0,25		2,375			
	VV		"klubovna - boky (13 x 3 x 1 = 78 ks)					
	VV		78*0,5*0,25		9,750			
	VV		"přístřešek - spodní část (4 x 4 = 16 ks)					
	VV		16*0,5*0,25		2,000			
	VV		"přístřešek - bok (13 x 3 = 39 ks)					
	VV		39*0,5*0,25		4,875			
	VV		"přístřešek - horní část (4 x 1 = 4 ks)					
	VV		4*0,5*0,25		0,500			
	VV		Součet		29,000			
33	K	279321346	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže	m3	9,709	3 360,00	32 622,24	CS ÚRS 2018 02
	PP		Základová zeď z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	VV		"horní část opěrné zdi tl. 250mm					
	VV		0,25*1,51*(14,505+2,165+9,050)		9,709			
34	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	88,298	585,00	51 654,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení					
	VV		"bednění systémové PERI oboustranné					
	VV		"zřízení bednění opěrné zdi v 1,5 m					
	VV		(14,505*0,25+2,165+9,05)*1,7*2		88,298			
35	K	279351122	Odstanění oboustranného bednění základových zdí	m2	88,298	139,00	12 273,42	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění					
	VV		"bednění systémové PERI oboustranné					
	VV		"odstannění bednění opěrné zdi v 1,5 m					
	VV		(14,505*0,25+2,165+9,05)*1,7*2		88,298			
36	M	95261100	měsíční nájem stěnového rámového bednění základů	m2	88,298	878,00	77 525,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		měsíční nájem stěnového rámového bednění základů					
37	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,261	60 100,00	75 786,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500					
	VV		"d+m armování opěrné zdi dl. 27,27 m (dle PD)					
	VV		"R10 dl. 4,51 m po 200 mm - 140 ks, hmotnost 0,617 kg/m					
	VV		4,51*140*0,617*0,001		0,390			
	VV		"R12 dl. 4,51 m po 200 mm - 140 ks, hmotnost 0,89 kg/m					
	VV		4,51*140*0,89*0,001		0,562			
	VV		"spony R8 dl. 600 mm - 270 ks, hmotnost 0,395 kg/m					
	VV		0,6*270*0,395*0,001		0,064			
	VV		"vodorovné pruty R10 - 300 m, hmotnost 0,617 kg/m					
	VV		300*0,617*0,001		0,185			
	VV		Mezisoučet		1,201			
	VV		"ztrátové 5%					
	VV		1,201*0,05		0,060			
	VV		Součet		1,261			
38	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,323	60 100,00	19 412,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500					
	VV		"d+m armování do šalovacích tvárnice					
	VV		"vodorovné 2 pruty do spáry R10 - celková délka 300 m (odhad), hmotnost 0,617 kg/m					
	VV		300*0,617*0,001		0,185			
	VV		"svisle 8 prutů/ 1 bm zdiva R10 - celková délka 200 m					
	VV		200*0,617*0,001		0,123			
	VV		Mezisoučet		0,308			
	VV		"ztrátové 5%					
	VV		0,308*0,05		0,015			
	VV		Součet		0,323			
39	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,740	53 200,00	39 368,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"d+m armování opěrné zdi dl. 27,27 m (dle PD)					
	VV		"ocelová síť KH 30 d 6 mm, oka 100 x 100 mm, hmotnost 4,44 kg/m2					
	VV		2,0*3,0*10*4,44*0,001 "vel. 3,0 x 2,0 m - 10 ks"		0,266			
	VV		"ocelová síť KY 49 d 8 mm, oka 100 x 100 mm, hmotnost 7,9 kg/m2					
	VV		2,0*3,0*10*7,9*0,001 "vel. 3,0 x 2,0 m - 10 ks"		0,474			
	VV		Součet		0,740			
40	K	302031.R	Použití čerpadla betonové směsi na automobilovém podvozku	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	R-položka vlastní
	PP		Použití čerpadla betonové směsi na automobilovém podvozku					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		- zahrnuje veškeré náklady na čerpadlo (přistavení, čerpání, mytí, dopravné na stavbu)					
	VV		"pro betonáž základové desky					
	VV		1		1,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				516 587,16	
41	K	311235171	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 365 mm	m2	17,438	2 155,00	37 578,89	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 365 mm					
	VV		0,25*0,25*279		17,438			
42	K	311235201	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 400 mm	m2	93,500	2 483,20	232 179,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 400 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,25*0,25*1496		93,500			
43	K	3142301.R	Montáž - komínové těleso tříslotkové 1 průduchové z betonových tvárnic a keramických izostatických vložek D 20 cm, celková výška 5,66 m	soubor	2,000	22 640,00	45 280,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž - komínové těleso tříslotkové 1 průduchové z betonových tvárnic a keramických izostatických vložek D 20 cm, celková výška 5,66 m					
44	M	5989301.M	dodávka - komínové těleso tříslotkové, 1 průduchové z tenkostěnných keramických izostatických vložek D 20 cm výšky 5,66 m	sestava	1,000	52 000,00	52 000,00	M-položka vlastní
	PP		dodávka - komínové těleso tříslotkové, 1 průduchové z tenkostěnných keramických izostatických vložek D 20 cm výšky 5,66 m, kolmé připojení					
	P		Poznámka k položce: Dodávka obsahuje: - prefabrikovaná komínová pata (spárovací hmota - 3 ks, komínová dvířka, větrací mřížka, čelní deska, revizní uzávěr, omítkový kroužek, adaptérový kroužek, vyhlazovač spár) - podstavec pro odvod kondenzátu - betonová tvárnice s broušenou ložnou spárou a kanálky zadního odvětrání - tenkostěnná izostatická vložka 66 cm - komínová vložka pro kolmé připojení kouřovodu 90° - díl pro napojení kouřovodu - kónické vyústění univerzální - Meidingerova hlava - krycí deska nerezová pro zateplení Jako např. Schiedel UNI Advanced (referenční výrobek).					
45	M	5989302.M	dodávka - komínové těleso tříslotkové, 1 průduchové z tenkostěnných keramických izostatických vložek D 20 cm výšky 5,66 m	sestava	1,000	52 000,00	52 000,00	M-položka vlastní
	PP		dodávka - komínové těleso tříslotkové, 1 průduchové z tenkostěnných keramických izostatických vložek D 20 cm výšky 5,66 m, šikmé připojení					
	P		Poznámka k položce: Dodávka obsahuje: - prefabrikovaná komínová pata (spárovací hmota - 3 ks, komínová dvířka, větrací mřížka, čelní deska, revizní uzávěr, omítkový kroužek, adaptérový kroužek, vyhlazovač spár) - podstavec pro odvod kondenzátu - betonová tvárnice s broušenou ložnou spárou a kanálky zadního odvětrání - tenkostěnná izostatická vložka 66 cm - komínová vložka pro kolmé připojení kouřovodu 45° - díl pro napojení kouřovodu - kónické vyústění univerzální - Meidingerova hlava - krycí deska nerezová pro zateplení Jako např. Schiedel UNI Advanced (referenční výrobek).					
46	K	317168016	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2250 mm	kus	1,000	759,00	759,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2250 mm					
	VV		*nad otvorem s pouzdrem pro posuvné dveře					
	VV		1		1,000			
47	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	15,000	491,00	7 365,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm					
48	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	20,000	721,00	14 420,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm					
49	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	5,000	894,00	4 470,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm					
50	K	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	10,000	1 320,00	13 200,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm					
51	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	0,660	743,00	490,38	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení					
	VV		*ocelový překlad nad štítovým oknem v jižním pohledu					
	VV		*2x lč.160, dl. 1,3m - 1 kpl					
	VV		*zřízení bednění dna překladu					
	VV		0,8*0,6		0,480			
	VV		0,3*0,3*2 "boky překladu"		0,180			
	VV		Součet		0,660			
52	K	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	0,660	197,00	130,02	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění					
	VV		*ocelový překlad nad štítovým oknem v jižním pohledu (probíhá věncem V2)					
	VV		*2x lč.160, dl. 1,3m - 1 kpl					
	VV		*odstranění bednění dna překladu					
	VV		0,8*0,6		0,480			
	VV		0,3*0,3*2 "boky překladu"		0,180			
	VV		Součet		0,660			
53	M	60511120	prkna stavební prismatická středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,019	8 750,00	166,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		prkna stavební prismatická středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m					
	VV		*řezivo pro bednění překladu					
	VV		0,66*0,025*1,15		0,019			
54	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,047	10 500,00	493,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	VV		*ocelový překlad nad štítovým oknem v jižním pohledu					
	VV		*2x lč.160, dl. 1,3m - 1 kpl, hmotnost 17,9 kg/m					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*1,3*17,9*0,001		0,047			
55	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,052	44 200,00	2 298,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		ocel profilová IPN 160 jakost 11 375					
	VV		0,047*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,052			
56	K	317998111	Tepečná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrenu tl do 50 mm	m	15,250	69,60	1 061,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm					
	VV		1,0*3		3,000			
	VV		1,5*4		6,000			
	VV		1,75		1,750			
	VV		2,25*2		4,500			
	VV		Součet		15,250			
57	K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	5,150	917,00	4 722,55	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm					
	VV		Obrazdávka pozednic z vnitřní strany					
	VV		8,7*2*0,25		4,350			
	VV		1,6*2*0,25		0,800			
	VV		Součet		5,150			
58	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	46,071	885,00	40 772,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm					
	VV		Příčky v přízemí - od podkladního betonu -0,1 m po s.h. kleštin +3,01 m; tj v 3,11 m		43,618			
	VV		(3,9+5,1+1,675*3)*3,11					
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,585*2,08		-3,297			
	VV		Mezisoučet		40,321			
	VV		Obrazdávka pozednic z venkovní strany					
	VV		9,5*2*0,25		4,750			
	VV		2,0*2*0,25		1,000			
	VV		Součet		46,071			
59	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,363	918,00	2 169,23	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	VV		Instalační předstěny kombinů					
	VV		m.č. 103 - WC ženy					
	VV		0,9*1,35		1,215			
	VV		m.č. 104 - WC muži					
	VV		0,85*1,35		1,148			
	VV		Součet		2,363			
60	K	3422790.R	Příplatek za pracnost instalačních přízdivek	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	R-položka vlastní
	PP		Příplatek za pracnost instalačních přízdivek					
	VV		Obrazdávka závěsného modulu WC					
	VV		2		2,000			
61	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	15,500	131,00	2 030,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	VV		3,1*5		15,500			
D 4			Vodorovné konstrukce				47 804,95	
62	K	417238222.1	Obrazdávka věnce oboustranná věncovkou keramickou v přes 150 do 210 mm včetně polystyrenu tl 50 mm	m	32,000	597,00	19 104,00	odvozená z CS ÚRS 2018 02
	PP		Obrazdávka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 50 mm oboustranná, výška věnce přes 150 do 210 mm					
	VV		Věncovka 8/21 broušená					
	VV		Věnc V1 - klubovna					
	VV		(9,5+6,5)*2		32,000			
63	K	417238242	Obrazdávka věnce oboustranná věncovkou keramickou v přes 150 do 210 mm bez tepelné izolace	m	10,500	517,00	5 428,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obrazdávka ztužujícího věnce keramickými věncovkami bez tepelné izolace oboustranná, výška věnce přes 150 do 210 mm					
	VV		Věnc V1a - venkovní terasa					
	VV		2,0*2+6,5		10,500			
64	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	2,070	3 460,00	7 162,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20					
	VV		Věnc V1 - klubovna, rozměr 190 x 210 mm - dl. 32,0 m					
	VV		(9,5+6,5)*2*0,19*0,21		1,277			
	VV		Věnc V1a - venkovní terasa, rozměr 240 x 210 mm - dl. 10,5 m (bez tepelné izolace)					
	VV		(2,0*2+6,5)*0,24*0,21		0,529			
	VV		Věnc V2 - pod vrcholovou vaznicí, rozměr 400 x 200 mm, dl. 1,0 m - 3 ks (bez tepelné izolace)					
	VV		1,0*3*0,4*0,2		0,240			
	VV		Probetonování části ocelového překladu z 2x IČ. 160 nad štítovým oknem v jižním pohledu (probíhá věncem V2)					
	VV		0,3*0,4*0,2		0,024			
	VV		Součet		2,070			
65	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	1,800	464,00	835,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		Zřízení bednění - věnc V2, rozměr 400 x 200 mm, dl. 1,0 m - 3 ks (bez tepelné izolace)					
	VV		1,0*2*3*0,3		1,800			
66	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	1,800	100,00	180,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	VV		Odstranění bednění - věnc V2, rozměr 400 x 200 mm, dl. 1,0 m - 3 ks (bez tepelné izolace)					
	VV		1,0*2*3*0,3		1,800			
67	M	60511120	prkna stavební prismatická středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,035	8 750,00	306,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		prkna stavební prismatická středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m					
	VV		Řezivo pro bednění žbet věnců					
	VV		1,2*0,025*1,15		0,035			
68	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,237	62 400,00	14 788,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500					
	VV		Přesahy, prostřihy 15%					
	VV		Věnc V1 - klubovna, rozměr 190 x 210 mm - dl. 32,0 m					
	VV		Podélná výztuž 4x R12, hmotnost 0,89 kg/m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4*32*0,89*0,001*1,15		0,131			
VV			*třminky z R6 dl. 0,84 m po 200 mm - 160 ks, hmotnost 0,222 kg/m					
VV			0,84*160*0,222*0,001*1,15		0,034			
VV			*věnec V1a - venkovní terasa, rozměr 240 x 210 mm - dl. 10,5 m					
VV			*podélná výztuž 4x R12, hmotnost 0,89 kg/m					
VV			4*10,5*0,89*0,001*1,15		0,043			
VV			*třminky z R6 dl. 0,94 m po 200 mm - 53 ks, hmotnost 0,222 kg/m					
VV			0,94*53*0,222*0,001*1,15		0,013			
VV			Mezisoučet		0,221			
VV			*věnec V2 - pod vrcholovou vaznicí, rozměr 400 x 150 mm, dl. 1,0 m - 3 ks					
VV			*podélná výztuž 4x R12, hmotnost 0,89 kg/m					
VV			4*1,0*3*0,89*0,001*1,15		0,012			
VV			*třminky z R6 dl. 1,04 m po 200 mm - 15 ks, hmotnost 0,222 kg/m					
VV			1,04*15*0,222*0,001*1,15		0,004			
VV			Mezisoučet		0,016			
VV			Součet		0,237			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				338 548,35	
69	K	612131102	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovité ručně	m2	157,286	65,50	10 302,23	CS ÚRS 2018 02
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch cementový postřik nanášený ručně síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn					
VV			*m.č. 101 - společenská místnost					
VV			(7,2+5,7)*2*3,0		77,400			
VV			*odpočet otvorů					
VV			-(1,05*2,05+0,8*2,02+1,2*1,5+1,8*1,5*2)		-10,969			
VV			Mezisoučet		66,431			
VV			*m.č. 102 - sklad					
VV			(1,625+1,675)*2*3,0		19,800			
VV			*odpočet otvorů					
VV			-(0,8*2,02+0,6*0,6)		-1,976			
VV			Mezisoučet		17,824			
VV			*m.č. 103 - WC ženy					
VV			(1,5+1,675)*2*3,0		19,050			
VV			*odpočet otvorů					
VV			-(1,05*2,05)		-2,153			
VV			Mezisoučet		16,897			
VV			*m.č. 104 - WC muži					
VV			(1,6+1,675)*2*3,0		19,650			
VV			*odpočet otvorů					
VV			-(0,95*2,05+0,6*0,6)		-2,308			
VV			Mezisoučet		17,342			
VV			*m.č. 105 - sklad sportovního vybavení					
VV			(1,375+3,9)*2*3,0		31,650			
VV			*odpočet otvorů					
VV			-(0,95*2,05+0,6*0,6)		-2,308			
VV			Mezisoučet		29,342			
VV			*stíty					
VV			6,3*1,5*0,5*2		9,450			
VV			Součet		157,286			
70	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,040	249,00	258,96	CS ÚRS 2018 02
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tnele stěn					
VV			*obalení překladu z ocel. travers IČ. 160 dl. 1,3 m (nadpraží i boky)					
VV			(0,2*2*0,4)*1,3		1,040			
71	K	612315301	Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,740	857,00	1 491,18	CS ÚRS 2018 02
PP			Vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká					
VV			*podhoz pod keramický obklad v oblasti ostění					
VV			*m.č. 103 - WC ženy (ker. obklad v 2,05 m)					
VV			2,05*2*0,2		0,820			
VV			Mezisoučet		0,820			
VV			*m.č. 104 - WC muži (ker. obklad v 2,05 m)					
VV			0,25*2*0,2		0,100			
VV			2,05*2*0,2		0,820			
VV			Mezisoučet		0,920			
VV			Součet		1,740			
72	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	6,180	945,00	5 840,10	CS ÚRS 2018 02
PP			Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
VV			*m.č. 101 - společenská místnost					
VV			(1,05+2,05*2)*0,2		1,030			
VV			(1,2+1,5*2)*0,2		0,840			
VV			(1,8+1,5*2)*0,2*2		1,920			
VV			Mezisoučet		3,790			
VV			*m.č. 102 - sklad					
VV			0,6*3*0,2		0,360			
VV			*m.č. 103 - WC ženy (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
VV			1,05*0,2		0,210			
VV			Mezisoučet		0,570			
VV			*m.č. 104 - WC muži (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
VV			0,95*0,2		0,190			
VV			(0,6+0,35*2)*0,2		0,260			
VV			Mezisoučet		0,450			
VV			*m.č. 105 - sklad sportovního vybavení					
VV			(0,95+2,05*2)*0,2		1,010			
VV			0,6*3*0,2		0,360			
VV			Mezisoučet		1,370			
VV			Součet		6,180			
73	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,195	266,00	5 903,87	CS ÚRS 2018 02
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
VV			*podhoz pod keramický obklad					
VV			*m.č. 103 - WC ženy (ker. obklad v 2,05 m)					
VV			(1,5+1,675)*2*2,05		13,018			
VV			*odpočet otvorů					
VV			-(1,05*2,05)		-2,153			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		10,865			
	VV		"m.č. 104 - WC muži (ker. obklad v 2,05 m)					
	VV		(1,6+1,675)*2*2,05		13,428			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,95*2,05+0,6*0,25)		-2,098			
	VV		Mezisoučet		11,330			
	VV		Součet		22,195			
74	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	135,093	322,00	43 499,95	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		"m.č. 101 - společenská místnost					
	VV		(7,2+5,7)*2*3,0		77,400			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,05*2,05+0,8*2,02+1,2*1,5+1,8*1,5*2)		-10,969			
	VV		Mezisoučet		66,431			
	VV		"m.č. 102 - sklad					
	VV		(1,625+1,675)*2*3,0		19,800			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,8*2,02+0,6*0,6)		-1,976			
	VV		Mezisoučet		17,824			
	VV		"m.č. 103 - WC ženy (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
	VV		(1,5+1,675)*2*0,95		6,033			
	VV		Mezisoučet		6,033			
	VV		"m.č. 104 - WC muži (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
	VV		(1,6+1,675)*2*0,95		6,223			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-0,6*0,35		-0,210			
	VV		Mezisoučet		6,013			
	VV		"m.č. 105 - sklad sportovního vybavení					
	VV		(1,375+3,9)*2*3,0		31,650			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,95*2,05+0,6*0,6)		-2,308			
	VV		Mezisoučet		29,342			
	VV		Štíty					
	VV		6,3*1,5*0,5*2		9,450			
	VV		Součet		135,093			
75	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	157,288	74,20	11 670,77	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		"tloušťka jádrové vrstvy omítky 15 mm					
	VV		"příplatek za dalších 5 mm tloušťky					
	VV		22,195 "omítka hladká"		22,195			
	VV		135,093 "omítka štuková"		135,093			
	VV		Součet		157,288			
76	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	151,020	74,20	11 205,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		"venkovní omítka nad soklem +0,4 m po rovinu střechy včetně štítů - postřík					
	VV		"plochy					
	VV		(9,5+6,5)*2*2,7		86,400			
	VV		6,5*1,5*0,5*2		9,750			
	VV		(2,0*2+0,4*2+1,6*2+5,7+6,5)*2,7		54,540			
	VV		6,5*1,5*0,5*2		9,750			
	VV		Mezisoučet		160,440			
	VV		"okenní a dveřní ostění a nadpraží					
	VV		0,6*3*0,15*3		0,810			
	VV		(1,8+1,5*2)*0,15*2		1,440			
	VV		(1,2+1,5*2)*0,15		0,630			
	VV		(0,95+1,65*2)*0,15*2		1,275			
	VV		(1,05+1,65*2)*0,15*2		1,305			
	VV		Mezisoučet		5,460			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,6*0,6*3+1,8*1,5*2+1,2*1,5) "okenní otvory"		-8,280			
	VV		-(0,95*1,65*2+1,05*1,65*2) "části dveřních otvorů"		-6,600			
	VV		Mezisoučet		-14,880			
	VV		Součet		151,020			
77	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	176,800	265,00	46 852,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn					
	VV		"venkovní omítka nad soklem +0,4 m po rovinu střechy včetně štítů - podklad pod tenkovrstvou omítku					
	VV		151,02		151,020			
	VV		Mezisoučet		151,020			
	VV		"úprava soklu nad terénem					
	VV		(9,5+6,5)*2*0,5		16,000			
	VV		(2,0*2+0,4*2+1,6*2+5,7+6,5)*0,5		10,100			
	VV		"dveřní ostění v oblasti soklu					
	VV		0,4*2*0,15*4		0,480			
	VV		"odpočet dveřních otvorů v oblasti soklu					
	VV		-(0,95*0,4+1,05*0,4)		-0,800			
	VV		Mezisoučet		25,780			
	VV		Součet		176,800			
78	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	47,200	47,00	2 218,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	VV		"rohové lišty - fasáda					
	VV		"rohy objektu					
	VV		2,7*4		10,800			
	VV		"ostatní hrany kolem výplň otvorů					
	VV		0,6*3*3		5,400			
	VV		1,2+1,5*2		4,200			
	VV		(1,8+1,5*2)*2		9,600			
	VV		(0,95+1,65*2)*2		8,500			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,05+1,65*2)*2		8,700			
	VV		Součet		47,200			
79	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	49,560	16,70	827,65	CS ÚRS 2018 02
	PP		profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení					
	VV		47,2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		49,560			
80	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	76,000	41,00	3 116,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem					
	VV		"vnitřní strana					
	VV		0,6*3*3		5,400			
	VV		1,2+1,5*2		4,200			
	VV		(1,8+1,5*2)*2		9,600			
	VV		(0,95+2,05*2)*2		10,100			
	VV		(1,05+2,05*2)*2		10,300			
	VV		Mezisoučet		39,600			
	VV		"fasáda					
	VV		0,6*3*3		5,400			
	VV		1,2+1,5*2		4,200			
	VV		(1,8+1,5*2)*2		9,600			
	VV		(0,95+1,65*2)*2		8,500			
	VV		(1,05+1,65*2)*2		8,700			
	VV		Mezisoučet		36,400			
	VV		Součet		76,000			
81	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm / 2,4 m	m	79,800	27,15	2 166,57	CS ÚRS 2018 02
	PP		profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm / 2,4 m					
	VV		76*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		79,800			
82	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	6,600	275,00	1 815,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek tloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		"VKZS okenních parapetů z XPS tl. 30 mm; š. 150 mm					
	VV		0,6*3		1,800			
	VV		1,2		1,200			
	VV		1,8*2		3,600			
	VV		Součet		6,600			
83	M	28376361	deska XPS hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 30mm	m2	1,089	179,80	195,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska XPS hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 30mm					
	VV		"VKZS okenních parapetů z XPS tl. 30 mm; š. 150 mm - specifikace					
	VV		"prořez, ztratné 10%					
	VV		6,6*0,15*1,1		1,089			
84	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	10,600	275,00	2 915,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek tloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		"VKZS okenních a dveřních nadpraží z EPS tl. 30 mm; š. 150 mm					
	VV		0,6*3		1,800			
	VV		1,2		1,200			
	VV		1,8*2		3,600			
	VV		(1,05+0,95)*2		4,000			
	VV		Součet		10,600			
85	M	28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	1,749	67,90	118,76	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm					
	VV		"VKZS okenních a dveřních nadpraží z EPS tl. 30 mm; š. 150 mm - specifikace					
	VV		"prořez, ztratné 10%					
	VV		10,6*0,15*1,1		1,749			
86	K	622221101	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 40 mm	m2	6,560	903,00	5 923,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		"VKZS nadstřešních částí komínových těles v 2,0 m - 2 ks (rozměr komínové tvárnice 36 x 36 cm)					
	VV		0,41*4*2,0*2		6,560			
87	M	63151506	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,042$ tl 30mm	m2	7,216	181,30	1 308,26	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,042$ tl 30mm					
	VV		6,56*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		7,216			
88	K	622321121	Vápenocementová omítká hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	151,020	385,00	58 142,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítká vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	VV		"venkovní omítká nad soklem +0,4 m po rovinu střechy včetně štítů - jádrová vrstva					
	VV		"plochy					
	VV		(9,5+6,5)*2*2,7		86,400			
	VV		6,5*1,5*0,5*2		9,750			
	VV		(2,0*2+0,4*2+1,6*2+5,7+6,5)*2,7		54,540			
	VV		6,5*1,5*0,5*2		9,750			
	VV		Mezisoučet		160,440			
	VV		"okenní a dveřní ostění a nadpraží					
	VV		0,6*3*0,15*3		0,810			
	VV		(1,8+1,5*2)*0,15*2		1,440			
	VV		(1,2+1,5*2)*0,15		0,630			
	VV		(0,95+1,65*2)*0,15*2		1,275			
	VV		(1,05+1,65*2)*0,15*2		1,305			
	VV		Mezisoučet		5,460			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,6*0,6*3+1,8*1,5*2+1,2*1,5) "okenní otvory"		-8,280			
	VV		-(0,95*1,65*2+1,05*1,65*2) "části dveřních otvorů"		-6,600			
	VV		Mezisoučet		-14,880			
	VV		Součet		151,020			
89	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítká tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	151,020	535,00	80 795,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítká tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
	VV		"venkovní omítká nad soklem +0,4 m po rovinu střechy včetně štítů - finální omítká					
	VV		151,02		151,020			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	623531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pítířů nebo sloupů	m2	6,560	575,00	3 772,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm pítířů a sloupů					
	VV		*finální omítka na VKZ nadstřešních částí komínových těles v 2,0 m - 2 ks		6,560			
	VV		0,41*4*2,0*2					
91	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	52,600	46,10	2 424,86	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou struktur na fasádě					
	VV		*tenkovrstvá silikonová omítka - styk dvou barev (okenní šambrány)					
	VV		0,9*4*3		10,800			
	VV		{2,1+1,8}*2*2		15,600			
	VV		{1,5+1,8}*2		6,600			
	VV		{1,25+1,8*2}*2		9,700			
	VV		{1,35+1,8*2}*2		9,900			
	VV		Součet		52,600			
92	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	6,560	37,50	246,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu					
	VV		*finální omítka na VKZ nadstřešních částí komínových těles v 2,0 m - 2 ks		6,560			
	VV		0,41*4*2,0*2					
93	K	631311114	Mazanina tl. do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,900	4 280,00	12 412,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		*dle skladby podlahy					
	VV		*tloušťka betonové mazaniny 60 mm		2,900			
	VV		(34,56+2,72+2,69+2,84+5,52)*0,06					
94	K	631319011	Příplatek k mazanině tl. do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,900	1 150,00	3 335,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		*dle skladby podlahy					
	VV		*tloušťka betonové mazaniny 60 mm		2,900			
	VV		(34,56+2,72+2,69+2,84+5,52)*0,06					
95	K	631319195	Příplatek k mazanině tl. do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,826	241,00	199,07	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		*dle skladby podlahy					
	VV		*tloušťka betonové mazaniny 60 mm		0,826			
	VV		(2,72+2,69+2,84+5,52)*0,06					
96	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	2,900	263,00	762,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovláky objemové vyztužení 0,9 kg/m3					
	VV		*dle skladby podlahy					
	VV		*tloušťka betonové mazaniny 60 mm		2,900			
	VV		(34,56+2,72+2,69+2,84+5,52)*0,06					
97	K	632450122	Výrovnávací cementový potěr tl. do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,360	449,00	610,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
	VV		*vnitřní okenní parapety		0,240			
	VV		0,6*0,2*2		0,240			
	VV		1,2*0,2		0,720			
	VV		1,8*0,2*2		0,160			
	VV		0,8*0,2		1,360			
	VV		Součet					
98	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	48,330	26,90	1 300,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
	VV		*dle skladby podlahy		48,330			
	VV		34,56+2,72+2,69+2,84+5,52					
99	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	52,080	88,60	4 614,29	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 80 mm					
	VV		*m.č. 101 - společenská místnost		25,800			
	VV		{7,2+5,7}*2		0,630			
	VV		0,2*2+0,115*2 "ostění"					
	VV		*odpočet otvorů		-1,850			
	VV		-(1,05+0,8)		24,580			
	VV		Mezisoučet					
	VV		*m.č. 102 - sklad		6,600			
	VV		{1,625+1,675}*2					
	VV		*odpočet otvorů		-0,8			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		Mezisoučet		5,800			
	VV		*m.č. 103 - WC ženy		6,350			
	VV		{1,5+1,675}*2		0,400			
	VV		0,2*2 "ostění"					
	VV		*odpočet otvorů		-1,05			
	VV		-1,05		-1,050			
	VV		Mezisoučet		5,700			
	VV		*m.č. 104 - WC muži		6,550			
	VV		{1,6+1,675}*2		0,400			
	VV		0,2*2 "ostění"					
	VV		*odpočet otvorů		-0,95			
	VV		-0,95		-0,950			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		*m.č. 105 - sklad sportovního vybavení		10,550			
	VV		{1,375+3,9}*2		0,400			
	VV		0,2*2 "ostění"					
	VV		*odpočet otvorů		-0,95			
	VV		-0,95		-0,950			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		52,080			
100	K	642946111	Osazování posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné příčky	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení stavebního posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do 800 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	M	55331611	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700 mm - standardní rozměr	kus	1,000	9 953,45	9 953,45	CS ÚRS 2018 02
PP			pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700 mm - standardní rozměr					
VV			"pozice J1 dle výpisu interiérových dveří					
VV			"pouzdro pro posuvné dveře 70/197 cm, š. zdi 11,5 cm					
VV			1		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				358 503,89	
102	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	246,400	69,60	17 149,44	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
VV			"lešení pro fasádu					
VV			(9,5+1,2*2)*3,0*2		71,400			
VV			(2,0+1,2*2)*3,0*2		26,400			
VV			(6,5+1,2*2)*4,0*2 "volné štíty"		71,200			
VV			(6,5+1,2*2)*3,0*2 "zastřešené štíty"		53,400			
VV			(1,6+1,2*2)*3,0*2		24,000			
VV			Součet		246,400			
103	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	7 392,000	36,00	266 112,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121					
VV			"použití lešení 1 měsíc					
VV			246,4*30		7 392,000			
104	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	246,400	50,40	12 418,56	CS ÚRS 2018 02
PP			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
105	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	48,330	68,00	3 286,44	CS ÚRS 2018 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
VV			34,56+2,72+2,69+2,84+5,52		48,330			
106	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	84,520	79,50	6 719,34	CS ÚRS 2018 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
107	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	132,850	130,00	17 270,50	CS ÚRS 2018 02
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
VV			34,56+2,72+2,69+2,84+5,52+84,52		132,850			
108	K	953735113	Odvětrání vodorovné plastovými trubkami DN do 110 mm ukládanými na sraz	m	0,500	355,00	177,50	CS ÚRS 2018 02
PP			Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na sraz, na maltové terče se zakrytím votných konců sítkami na střeších, do izolačních násypů apod. vnitřní průměr přes 80 do 110mm					
VV			"pozice O1 dle výpisu ostatních výrobků					
VV			"odvětrání WC - m.č. 103 - PVC D 100, dl. 0,5 m					
VV			0,5		0,500			
109	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	26,000	91,80	2 386,80	CS ÚRS 2018 02
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 16, hloubka 125 mm					
VV			"pozice K3 dle výpisu zámečnických výrobků					
VV			"kotvení pozednic					
VV			"závitové tyče M14 - 26 ks					
VV			26		26,000			
110	M	31111007	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14	100 kus	0,268	429,00	114,97	CS ÚRS 2018 02
PP			matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14					
VV			"pozice K3 dle výpisu zámečnických výrobků					
VV			"kotvení pozednic					
VV			26/100*1,03		0,268			
111	M	31121004.1	podložka pod dřevěnou konstrukcí DIN 440 D 14mm	100 kus	0,268	543,00	145,52	odvozená z CS ÚRS 2018 02
PP			podložka pod dřevěnou konstrukcí DIN 440 D 14mm					
VV			"pozice K3 dle výpisu zámečnických výrobků					
VV			"kotvení pozednic					
VV			26/100*1,03		0,268			
112	M	31197005	tyč závitová Pz 4.6 M14	m	8,970	106,00	950,82	CS ÚRS 2018 02
PP			tyč závitová Pz 4.6 M14					
VV			"pozice K3 dle výpisu zámečnických výrobků					
VV			"kotvení pozednic					
VV			"prořez, ztrátne 15%					
VV			"závitové tyče M14 dl. 300 mm - 26 ks					
VV			0,3*26*1,15		8,970			
113	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	236,00	236,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnice, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm					
VV			"pozice O1 dle výpisu ostatních výrobků					
VV			"vybourání otvoru ve zdivu tl. 400 mm pro odvětrání WC - m.č. 103 - 1 ks					
VV			1		1,000			
114	K	977151118	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	7,200	4 380,00	31 536,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Jádrové vrtky diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm					
VV			"vývrtky v žbet opěrné zdi pro osazení sloupků zábradlí d 100 mm, hl. 300 mm - 24 ks					
VV			0,3*24		7,200			
D	997		Přesun sutě				236,64	
115	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,255	928,00	236,64	CS ÚRS 2018 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m					
D	998		Přesun hmot				39 643,20	
116	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	217,223	182,50	39 643,20	CS ÚRS 2018 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zednou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 523 510,25	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				62 144,67	
117	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	64,515	11,20	722,57	CS ÚRS 2018 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
VV			"vodorovná hydroizolace					
VV			"klubovna					
VV			9,43*6,43		60,635			
VV			"venkovní terasa					
VV			(2,0*2+5,7)*0,4		3,880			
VV			Součet		64,515			
118	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,019	51 800,00	984,20	CS ÚRS 2018 02
PP			lak asfaltový penetrační					
VV			64,515*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,019			
119	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	43,020	24,40	1 049,69	CS ÚRS 2018 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
VV			"svislá hydroizolace - vana sokl					
VV			"obvod klubovny					
VV			(9,43+6,43)*2*1,0		31,720			
VV			"obvod zdíva terasy					
VV			(0,4*2+2,0*2+6,5)*1,0		11,300			
VV			Součet		43,020			
120	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,015	51 800,00	777,00	CS ÚRS 2018 02
PP			lak asfaltový penetrační					
VV			43,02*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,015			
121	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	64,515	113,00	7 290,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
VV			"vodorovná hydroizolace					
VV			"klubovna					
VV			9,43*6,43		60,635			
VV			"venkovní terasa					
VV			(2,0*2+5,7)*0,4		3,880			
VV			Součet		64,515			
122	M	62852254	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp	m2	74,192	264,00	19 586,69	CS ÚRS 2018 02
PP			pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp					
VV			64,515*1,15 Přepočtené koeficientem množství		74,192			
123	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	43,020	130,00	5 592,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
VV			"svislá hydroizolace - vana sokl					
VV			"obvod klubovny					
VV			(9,43+6,43)*2*1,0		31,720			
VV			"obvod zdíva terasy					
VV			(0,4*2+2,0*2+6,5)*1,0		11,300			
VV			Součet		43,020			
124	M	62852254	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp	m2	51,624	264,00	13 628,74	CS ÚRS 2018 02
PP			pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp					
VV			43,02*1,2 Přepočtené koeficientem množství		51,624			
125	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií vodorovně, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	38,955	274,00	10 673,67	CS ÚRS 2018 02
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopyku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm					
VV			"d-m nová fólie v 1,5 m za opěrnou zeď					
VV			(14,505+0,25+2,165+9,05)*1,5		38,955			
126	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	603,054	3,05	1 839,31	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	713		Izolace tepelné				49 846,20	
127	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	50,460	146,90	7 412,57	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž tepelné izolace stropů rohoží, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
VV			"tepelná izolace v tl. 160 mm mezi kleštiny					
VV			8,7*5,8		50,460			
128	M	63148107	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 160mm	m2	52,983	332,80	17 632,74	CS ÚRS 2018 02
PP			deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 160mm					
VV			50,46*1,05 Přepočtené koeficientem množství		52,983			
129	K	713111138	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,728	225,00	163,80	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž tepelné izolace stropů rohoží, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem lepením celoplošně					
VV			"vyplentování překladu z ocel. travers IČ. 160 dl. 1,3 m (z venkovní strany) - lignopor					
VV			tl. 35 mm					
VV			1,3*0,16		0,208			
VV			"zateplení překladu z ocel. travers IČ. 160 dl. 1,3 m (nadpraží) - lignopor tl. 25 mm					
VV			1,3*0,4		0,520			
VV			Součet		0,728			
130	M	59590838	deska dřevovláknitá s jádrem EPS tepelné izolační tl 25mm	m2	0,624	423,80	264,45	CS ÚRS 2018 02
PP			deska dřevovláknitá s jádrem EPS tepelné izolační tl 25mm					
VV			"zateplení překladu z ocel. travers IČ. 160 dl. 1,3 m (nadpraží)					
VV			"specifikace lignopor tl. 25 mm (prořez, ztrátě 20%)					
VV			1,3*0,4*1,2		0,624			
131	M	59590839	deska dřevovláknitá s jádrem EPS tepelné izolační tl 35mm	m2	0,250	501,20	125,30	CS ÚRS 2018 02
PP			deska dřevovláknitá s jádrem EPS tepelné izolační tl 35mm					

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*vypleťování překladu z ocel. travers lč. 160 dl. 1,3 m (z venkovní strany)					
	VV		*specifikace lignopor tl. 35 mm (prořez, ztratné 20%)					
	VV		1,3*0,16*1,2		0,250			
132	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	48,330	25,20	1 217,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		*dle skladby podlahy					
	VV		34,56+2,72+2,69+2,84+5,52		48,330			
133	M	28372302	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 30mm	m2	50,747	112,30	5 698,89	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 30mm					
	VV		48,33*1,05 Přepočtené koeficientem množství		50,747			
134	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	39,500	211,00	8 334,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	VV		*zateplení soklu XPS tl. 30 mm					
	VV		39,5		39,500			
135	M	28376438	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 30mm	m2	41,475	196,00	8 129,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 30mm					
	VV		39,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		41,475			
136	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	489,793	1,77	866,93	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		725	Zdravotnicka - zařízení předměty				4 583,04	
137	K	725291721	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 550 mm	soubor	2,000	1 848,00	3 696,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 550 mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		- provedení bílý komaxit					
	VV		*pozice Z2 dle výpisu zámečnických výrobků					
	VV		*sklopné madlo k WC míse v m.č. 103					
	VV		2		2,000			
138	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	36,960	24,00	887,04	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		751	Vzduchotechnika				2 631,94	
139	K	751111011	Mtž vent ax tl nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	427,20	427,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm					
	VV		*odvětrání m.č. 103					
	VV		1		1,000			
140	M	42914117	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpožděný doběh IP44 25W	kus	1,000	1 039,20	1 039,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpožděný doběh IP44 25W					
141	K	751398011	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	2,000	129,60	259,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm					
	VV		*pozice O1 dle výpisu ostatních výrobků					
	VV		*mřížky na odvětrání WC - m.č. 103 - 2 ks					
	VV		2		2,000			
142	M	55341431	mřížka větrací nerezová 100 kruhová se síťovinou	kus	2,000	241,20	482,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		mřížka větrací nerezová 100 kruhová se síťovinou					
143	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	22,080	19,20	423,94	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m					
D		762	Konstrukce tesařské				1 002 084,39	
144	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	429,992	191,10	82 171,47	CS ÚRS 2018 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly					
	VV		*hoblování veškerých hraněných prvků krovu					
	VV		*rozměr po ohoblování					
	VV		*kroky 100/160 mm, dl. 4,8 m - 50 ks					
	VV		4,8*50*0,52		124,800			
	VV		*stoupek terasy 140/140 mm, dl. 3,0 m - 6 ks					
	VV		3,0*6*0,56		10,080			
	VV		*stoupek vrcholové vaznice 140/140 mm, dl. 1,6 m - 7 ks					
	VV		1,6*7*0,56		6,272			
	VV		*pásy 140/140 mm, dl. 1,5 m - 25 ks					
	VV		1,5*25*0,56		21,000			
	VV		*kleštiny příčné 80/160 mm, dl. 7,0 m - 45 ks					
	VV		7,0*45*0,48		151,200			
	VV		*kleštiny horní 80/160 mm, dl. 2,5 m - 32 ks					
	VV		2,5*32*0,48		38,400			
	VV		*kleštiny podélné 80/160 mm, dl. 26,0 m - 2 ks					
	VV		26,0*2*0,48		24,960			
	VV		*vložky kleštín 100/140 mm, dl. 0,5 m - 14 ks					
	VV		0,5*14*0,48		3,360			
	VV		*vaznice 140/180 mm, dl. 26,0 m - 3 ks					
	VV		26,0*3*0,64		49,920			
	VV		Součet		429,992			
145	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem plochy do 320 cm2	kus	6,000	101,70	610,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí jedním řezem, plochy přes 160 do 320 cm2					
	VV		*profilace zhlaví vaznic					
	VV		3*2		6,000			
146	K	762082220	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 160 cm2	kus	100,000	114,00	11 400,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy do 160 cm2					
	VV		*profilace zhlaví krokví					
	VV		50*2		100,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
147	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	12,934	1 508,00	19 504,47	CS ÚRS 2018 02
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	VV		"impregnace čisté výměry hranolů krovu					
	VV		"krokev 100/160 mm, dl. 4,8 m - 50 ks					
	VV		4,8*50*0,1*0,16		3,840			
	VV		"sloupek terasy 140/140 mm, dl. 3,0 m - 6 ks					
	VV		3,0*6*0,14*0,14		0,353			
	VV		"sloupek vrcholové vaznice 140/140 mm, dl. 1,6 m - 7 ks					
	VV		1,6*7*0,14*0,14		0,220			
	VV		"pásky 140/140 mm, dl. 1,5 m - 25 ks					
	VV		1,5*25*0,14*0,14		0,735			
	VV		"kleštiny příčné 80/160 mm, dl. 7,0 m - 45 ks					
	VV		7,0*45*0,08*0,16		4,032			
	VV		"kleštiny horní 80/160 mm, dl. 2,5 m - 32 ks					
	VV		2,5*32*0,08*0,16		1,024			
	VV		"kleštiny podélné 80/160 mm, dl. 26,0 m - 2 ks					
	VV		26,0*2*0,08*0,16		0,666			
	VV		"vložky kleštin 100/140 mm, dl. 0,5 m - 14 ks					
	VV		0,5*14*0,1*0,14		0,098			
	VV		"vaznice 140/180 mm, dl. 26,0 m - 3 ks					
	VV		26,0*3*0,14*0,18		1,966			
	VV		Součet		12,934			
148	K	762085103	Montáž kotevních želez, přílozek, patek nebo táhel	kus	6,000	243,10	1 458,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek, patek, táhel					
	VV		"patky pro sloupky krovu stavitelné					
	VV		6		6,000			
149	M	3501001.M	ocelová patka sloupku stavitelná šroubem, zárovň zinek	kus	6,000	440,70	2 644,20	M-položka vlastní
	PP		ocelová patka sloupku stavitelná šroubem, zárovň zinek					
	P		Poznámka k položce: - včetně spojovacích prostředků					
150	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	30,000	51,00	1 530,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm					
	VV		"sešroubování krokví a kleštin					
	VV		"svorníky M16 dl. 240 mm - 30 ks (1x krokev + 1x kleština)					
	VV		30		30,000			
151	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	107,000	88,50	9 469,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 300 do 450 mm					
	VV		"sešroubování křížení kleštin					
	VV		"svorník M12 dl. 370 mm - 45 ks					
	VV		45		45,000			
	VV		"sešroubování krokví a kleštin					
	VV		"svorníky M16 dl. 320 mm - 62 ks (1x krokev + 2x kleština)					
	VV		62		62,000			
	VV		Součet		107,000			
152	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,927	378,30	350,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12					
	VV		"ztratiné 3%					
	VV		45*2/100*1,03		0,927			
153	M	31121004	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm	100 kus	0,927	685,10	635,09	CS ÚRS 2018 02
	PP		podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm					
	VV		"ztratiné 3%					
	VV		45*2/100*1,03		0,927			
154	M	31197004	tyč závitová Pz 4,6 M12	m	19,148	103,22	1 976,46	CS ÚRS 2018 02
	PP		tyč závitová Pz 4,6 M12					
	VV		"ztratiné, průřez 15%					
	VV		0,37*45*1,15		19,148			
155	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	1,895	711,10	1 347,53	CS ÚRS 2018 02
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16					
	VV		"ztratiné 3%					
	VV		(30+62)*2/100*1,03		1,895			
156	M	31121005	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm	100 kus	1,895	2 054,00	3 892,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm					
	VV		"ztratiné 3%					
	VV		(30+62)*2/100*1,03		1,895			
157	M	31197006	tyč závitová Pz 4,6 M16	m	31,096	188,50	5 861,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		tyč závitová Pz 4,6 M16					
	VV		0,24*30		7,200			
	VV		0,32*62		19,840			
	VV		Mezisoučet		27,040			
	VV		"ztratiné, průřez 15%					
	VV		27,04*0,15		4,056			
	VV		Součet		31,096			
158	M	3501002.M	tesařské kování - hmoždinky kruhové Bulldog 75x23x1,30 mm	kus	274,000	20,80	5 699,20	M-položka vlastní
	PP		tesařské kování - hmoždinky kruhové Bulldog 75x23x1,30 mm					
	P		Poznámka k položce: - aplikace ve spojení se závitovými tyčemi nebo stavebními vruty - hmoždinka je možné pojistit přitlučením konvexními hřebíky - materiál: žárově zinkovaný ocelový plech					
	VV		"zajištění tesařských spojů					
	VV		(30+45+62)*2		274,000			
159	K	762332532	Montáž vázaných křížů krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	760,700	340,60	259 094,42	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		"krokev 100/160 mm, dl. 4,8 m - 50 ks					
	VV		4,8*50		240,000			
	VV		"sloupek terasy 140/140 mm, dl. 3,0 m - 6 ks					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,0*6		18,000			
	VV		*sloupek vrcholové vaznice 140/140 mm, dl. 1,6 m - 7 ks					
	VV		1,6*7		11,200			
	VV		*pásky 140/140 mm, dl. 1,5 m - 25 ks					
	VV		1,5*25		37,500			
	VV		*kleštiny příčné 80/160 mm, dl. 7,0 m - 45 ks					
	VV		7,0*45		315,000			
	VV		*kleštiny horní 80/160 mm, dl. 2,5 m - 32 ks					
	VV		2,5*32		80,000			
	VV		*kleštiny podélné 80/160 mm, dl. 26,0 m - 2 ks					
	VV		26,0*2		52,000			
	VV		*vločky kleštin 100/140 mm, dl. 0,5 m - 14 ks					
	VV		0,5*14		7,000			
	VV		Součet		760,700			
160	K	762332533	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2	m	78,000	491,40	38 329,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	VV		*vaznice 140/180 mm, dl. 26,0 m - 3 ks					
	VV		26,0*3		78,000			
161	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	12,945	12 100,00	156 634,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
	VV		*specifikace - rozměry před ohoblováním					
	VV		*délky včetně prořezu					
	VV		*kroky 110/170 mm, dl. 4,8 m - 50 ks					
	VV		4,8*50*0,11*0,17		4,488			
	VV		*sloupek terasy 150/150 mm, dl. 3,0 m - 6 ks					
	VV		3,0*6*0,15*0,15		0,405			
	VV		*sloupek vrcholové vaznice 150/150 mm, dl. 1,6 m - 7 ks					
	VV		1,6*7*0,15*0,15		0,252			
	VV		*pásky 150/150 mm, dl. 1,5 m - 25 ks					
	VV		1,5*25*0,15*0,15		0,844			
	VV		*kleštiny příčné 90/170 mm, dl. 7,0 m - 45 ks					
	VV		7,0*45*0,09*0,17		4,820			
	VV		*kleštiny horní 90/170 mm, dl. 2,5 m - 32 ks					
	VV		2,5*32*0,09*0,17		1,224			
	VV		*kleštiny podélné 90/170 mm, dl. 26,0 m - 2 ks					
	VV		26,0*2*0,09*0,17		0,796			
	VV		*vločky kleštin 110/150 mm, dl. 0,5 m - 14 ks					
	VV		0,5*14*0,11*0,15		0,116			
	VV		Součet		12,945			
162	M	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	2,223	13 140,00	29 210,22	CS ÚRS 2018 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m					
	VV		*specifikace - rozměry před ohoblováním					
	VV		*délky včetně prořezu					
	VV		*vaznice 150/190 mm, dl. 26,0 m - 3 ks					
	VV		26,0*3*0,15*0,19		2,223			
163	K	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	52,200	158,60	8 278,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění a latování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	VV		*bednění střešy v prostoru klubovny					
	VV		8,7*3,0*2		52,200			
164	M	60511112	řezivo jehličnaté SM/BO 4-5m tl 24mm š 80+ jakost II-III	m3	1,378	9 503,00	13 095,13	CS ÚRS 2018 02
	PP		řezivo jehličnaté SM/BO 4-5m tl 24mm š 80+ jakost II-III					
	VV		*prořez, ztratné 10%					
	VV		*bednění střešy - specifikace					
	VV		*prkna tl. 24 mm					
	VV		52,2*0,024*1,1		1,378			
165	K	762341260	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	166,146	249,60	41 470,04	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění a latování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z palubek					
	VV		*celková plocha střešy - 218,346 m2					
	VV		*přesahy střeš u okapu a štítu klubovny + kompletní střeš nad venkovní terasou					
	VV		24,1*4,53*2		218,346			
	VV		-52,2 "plocha bednění z prken"		-52,200			
	VV		Součet		166,146			
166	M	61191155.1	palubky obkladové SM profil klasický 24x116mm A/B	m2	182,761	452,40	82 681,08	odvozená z CS ÚRS 2018 02
	PP		palubky obkladové SM profil klasický 19x116mm A/B					
	VV		166,146*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		182,761			
167	K	762342214	Montáž latování na střešách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdáleností do 360 mm	m2	218,346	82,16	17 939,31	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění a latování montáž latování střeš jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					
	VV		*plocha střešy (sklon 25°)					
	VV		24,1*4,53*2		218,346			
168	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střešách sklonu do 60°	m	240,000	18,20	4 368,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění a latování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí					
	VV		*plocha střešy - sklon 25°					
	VV		*kontralatě 1,6 m/m2 (dle délky kroků)					
	VV		4,8*50		240,000			
169	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	3,898	11 800,00	45 996,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m					
	VV		*střešní latě 60/40 mm - 5,5 m/m2 (včetně prořezu)					
	VV		218,346*5,5*0,04*0,06		2,882			
	VV		*kontralatě 60/40 mm - prořez 15%					
	VV		240*0,04*0,06*1,15		0,662			
	VV		Součet		3,544			
	VV		3,544*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		3,898			
170	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	21,719	2 043,00	44 371,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Spojovací prostředky krovu, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		*hraněné profily krovu					
	VV		*kroky 100/160 mm, dl. 4,8 m - 50 ks					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,8*50*0,1*0,16		3,840			
	VV		vaznice 140/180 mm, dl. 26,0 m - 3 ks					
	VV		26,0*3*0,14*0,18		1,966			
	VV		sloupek terasy 140/140 mm, dl. 3,0 m - 6 ks					
	VV		3,0*6*0,14*0,14		0,353			
	VV		sloupek vrcholové vaznice 140/140 mm, dl. 1,6 m - 7 ks					
	VV		1,6*7*0,14*0,14		0,220			
	VV		pásky 140/140 mm, dl. 1,5 m - 25 ks					
	VV		1,5*25*0,14*0,14		0,735			
	VV		kleštiny příčné 80/160 mm, dl. 7,0 m - 45 ks					
	VV		7,0*45*0,08*0,16		4,032			
	VV		kleštiny horní 80/160 mm, dl. 2,5 m - 32 ks					
	VV		2,5*32*0,08*0,16		1,024			
	VV		kleštiny podélné 80/160 mm, dl. 26,0 m - 2 ks					
	VV		26,0*2*0,08*0,16		0,666			
	VV		vložky kleštin 100/140 mm, dl. 0,5 m - 14 ks					
	VV		0,5*14*0,1*0,14		0,098			
	VV		Mezisoučet		12,934			
	VV		bednění střechy					
	VV		přikna tl. 24 mm					
	VV		52,2*0,024		1,253			
	VV		palubky tl. 24 mm					
	VV		166,146*0,024		3,988			
	VV		střešní latě 60/40 mm					
	VV		218,346*5,5*0,04*0,06		2,882			
	VV		kontralatě 60/40 mm					
	VV		240*0,04*0,06*1,15		0,662			
	VV		Součet		21,719			
171	K	762810027	Záklon stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	50,460	894,00	45 111,24	CS ÚRS 2018 02
	PP		Záklon stropů z dřevotřískových desek OSB šroubovaných na trámy na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm					
	VV		nášlapná vrstva půdního prostoru		50,460			
	VV		8,7*5,8					
172	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	10 039,388	6,67	66 952,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovárná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	763		Konstrukce suché výstavby				112 939,12	
173	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	1,410	1 131,25	1 595,06	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB					
	VV		m.č. 104 - WC muži		1,410			
	VV		dělicí příčka mezi WC a pisoárem šířce 0,5 m na SV místnosti 2,82 m					
	VV		0,5*2,82		2,820			
174	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m		3 312,50	9 341,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru					
175	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	1,410	70,60	99,55	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
176	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	1,100	137,50	151,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem					
	VV		0,5*2+0,1		1,100			
177	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	42,800	981,25	41 997,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		m.č. 101 - společenská místnost		34,56			
	VV				34,560			
	VV		m.č. 102 - sklad		2,72			
	VV				2,720			
	VV		m.č. 105 - sklad sportovního vybavení		5,52			
	VV				5,520			
	VV		Součet		42,800			
178	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,530	1 056,25	5 841,06	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		m.č. 103 - WC ženy		2,69			
	VV				2,690			
	VV		m.č. 104 - WC muži		2,84			
	VV				2,840			
	VV		Součet		5,530			
179	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	55,850	118,75	6 632,19	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem					
	VV		m.č. 101 - společenská místnost		25,800			
	VV		(7,2+5,7)*2					
	VV		m.č. 102 - sklad		6,600			
	VV		(1,625+1,675)*2					
	VV		m.č. 103 - WC ženy		6,350			
	VV		(1,5+1,675)*2					
	VV		m.č. 104 - WC muži		6,550			
	VV		(1,6+1,675)*2					
	VV		m.č. 105 - sklad sportovního vybavení		10,550			
	VV		(1,375+3,9)*2					
	VV		Součet		55,850			
180	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	48,330	39,60	1 913,87	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	VV		SDK 1xA 12,5		42,800			
	VV		42,8					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		SDK 1xH2 12,5					
	VV		5,53		5,530			
	VV		Součet		48,330			
181	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	48,330	58,75	2 839,39	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	VV		34,56+2,72+2,69+2,84+5,52		48,330			
182	M	28329268	folie podstřešní difúzní pro exteriér (reakce na oheň - třída F) 140 g/m2	m2	55,580	32,00	1 778,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		folie podstřešní difúzní pro exteriér (reakce na oheň - třída F) 140 g/m2					
	VV		48,33*1,15 Přepočtené koeficientem množství		55,580			
183	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	48,330	77,50	3 745,58	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
	VV		minerální vata tl. 140 mm do SDK roštu pod kleštiny					
	VV		*m.č. 101 - společenská místnost					
	VV		34,56		34,560			
	VV		*m.č. 102 - sklad					
	VV		2,72		2,720			
	VV		*m.č. 103 - WC ženy					
	VV		2,69		2,690			
	VV		*m.č. 104 - WC muži					
	VV		2,84		2,840			
	VV		*m.č. 105 - sklad sportovního vybavení					
	VV		5,52		5,520			
	VV		Součet		48,330			
184	M	63148106	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 140mm	m2	50,747	172,50	8 753,86	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 140mm					
	VV		48,33*1,05 Přepočtené koeficientem množství		50,747			
185	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	28 250,00	28 250,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				83 352,81	
186	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	48,200	222,30	10 714,86	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým plechem rovným					
	VV		*okapní hrana pod podstřešní fólií					
	VV		24,1*2		48,200			
187	M	59244095	okapnice plechová	m	50,610	283,40	14 342,87	CS ÚRS 2018 02
	PP		okapnice plechová					
	VV		48,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		50,610			
188	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	5,650	340,60	1 924,39	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm					
	VV		0,65*3		1,950			
	VV		1,85*2		3,700			
	VV		Součet		5,650			
189	M	5534403.M	parapety z Al taženého plechu š. 240 mm; komaxit	m	5,650	583,70	3 297,91	M-položka vlastní
	PP		parapety z Al taženého plechu š. 240 mm; komaxit					
	P		Poznámka k položce: - materiál: slitina AlMgSi5 - typ: tažený (extrudovaný) - povrch: prášková barva (komaxit) - ochrana povrchu: povrch parapetu chrání ochranná fólie, která se po montáži odstraní - výška nosu 25 mm - výška zadního lemu 25 mm - tl. plechu 1,5 mm					
	VV		0,65*3		1,950			
	VV		1,85*2		3,700			
	VV		Součet		5,650			
190	M	5534404.M	krytka AL 25 mm k parapetům z Al taženého plechu š. 240 mm	pár	5,000	391,30	1 956,50	M-položka vlastní
	PP		krytka AL 25 mm k parapetům z Al taženého plechu š. 240 mm					
	VV		4,76190476190476*1,05 Přepočtené koeficientem množství		5,000			
191	K	764314612	lemování prostupů střeš s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	3,000	2 223,00	6 669,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu					
	P		Poznámka k položce: - odstín cihlově červený					
	VV		lemování komínů - 1,5 m2/kus					
	VV		1,5*2		3,000			
192	K	764511602	žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	48,200	707,20	34 087,04	CS ÚRS 2018 02
	PP		žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	P		Poznámka k položce: - odstín cihlově červený					
	VV		24,1*2		48,200			
193	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	773,50	1 547,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	P		Poznámka k položce: - odstín cihlově červený					
194	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	7,000	1 028,30	7 198,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhových, průměru 100 mm					
	P		Poznámka k položce: - odstín cihlově červený					
	VV		3,5*2		7,000			
195	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	817,377	1,98	1 615,14	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	765	Krytina skládaná				398 623,45	
196	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	218,346	340,60	74 368,65	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž krytiny betonové sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 8 do 10 ks/m2					
	VV		"plocha střechy (sklon 25°)					
	VV		24,1*4,53*2		218,346			
197	M	59244465	taška betonová hladká symetrická základní 1/1 33,5x42cm	kus	2 228,000	53,56	119 331,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		taška betonová hladká symetrická základní 1/1 33,5x42cm					
	P							
	VV		"spotřeba 10 ks/m2					
	VV		"218,346*10*1,02=2227,129					
	VV		2228		2 228,000			
198	M	59244466	taška betonová hladká symetrická půlená 1/2	kus	30,000	54,60	1 638,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		taška betonová hladká symetrická půlená 1/2					
199	K	765121201	Montáž krytiny betonové okapní větrací pás	m	48,200	63,31	3 051,54	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž krytiny betonové okapové hrany s okapním větracím pásem					
	VV		24,1*2		48,200			
200	M	59244006	pás ochranný okapní š 100mm	m	50,610	43,16	2 184,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		pás ochranný okapní š 100mm					
	VV		48,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		50,610			
201	K	765121202	Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka	m	48,200	98,67	4 755,89	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž krytiny betonové okapové hrany s větrací mřížkou					
	VV		24,1*2		48,200			
202	M	59244033	mřížka větrací střešní krytiny	m	50,610	36,53	1 848,78	CS ÚRS 2018 02
	PP		mřížka větrací střešní krytiny					
	VV		48,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		50,610			
203	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřebene na sucho s větracím pásem	m	24,100	748,80	18 046,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž krytiny betonové hřebene na sucho vkládaným větracím pásem					
204	M	59244472	taška betonová hladká symetrická hřebeneš s jednou přichytkou	kus	62,000	172,90	10 719,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		taška betonová hladká symetrická hřebeneš s jednou přichytkou					
	VV		"24,1*2,5*1,02=61,455					
	VV		62		62,000			
205	M	59244003	pás větrací hřebene a nároží vrapovaný s kovovou výztužnou mřížkou, lepicí proužky, 1 role/5 m	m	25,000	332,80	8 320,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		pás větrací hřebene a nároží vrapovaný s kovovou výztužnou mřížkou, lepicí proužky, 1 role/5 m					
206	K	765121341	Montáž krytiny betonové štítové hrany na sucho okrajovými taškami	m	18,120	668,20	12 107,78	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž krytiny betonové štítové hrany na sucho okrajovými taškami					
	VV		4,53*4		18,120			
207	M	59244467	taška betonová hladká symetrická krajní levá	kus	56,000	228,80	12 812,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		taška betonová hladká symetrická krajní levá					
	VV		"spotřeba 3 ks/bm					
	VV		"18,12*3*1,02=55,447					
	VV		56		56,000			
208	K	765121401	Montáž krytiny betonové oprávcování střešních tašek v místě prostupu do 0,25 m2	kus	2,000	224,90	449,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž krytiny betonové oprávcování krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě do 0,25 m2					
	VV		"komíny - 2 ks					
	VV		2		2,000			
209	K	765125011	Montáž betonové speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové na sucho	kus	28,000	47,19	1 321,32	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny betonové speciálních tašek na sucho větracích, protisněhových, prosvětlovacích, hromosvodových, prostupových, nosných pro stoupací plošinu drážkových					
	VV		22 "odvětrávací taška"		22,000			
	VV		2 "průchozí taška"		2,000			
	VV		4 "nosná taška stoupací plošiny"		4,000			
	VV		Součet		28,000			
210	M	59244479	taška betonová hladká symetrická odvětrávací	kus	22,000	341,90	7 521,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		taška betonová hladká symetrická odvětrávací					
211	M	59244022	komplet pro anténu - průchozí taška, nástavec (22-110mm)plast	kus	1,000	1 417,00	1 417,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		komplet pro anténu - průchozí taška, nástavec (22-110mm)plast					
212	M	59244019	komplet odvětrání kanalizace-průchozí taška, napojovací trubka (100,125mm),nástavec, kryt	kus	1,000	2 002,00	2 002,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		komplet odvětrání kanalizace-průchozí taška, napojovací trubka (100,125mm),nástavec, kryt					
213	M	59244481	taška betonová hladká symetrická nosná stoupací plošiny (bez držáku)	kus	4,000	603,20	2 412,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		taška betonová hladká symetrická nosná stoupací plošiny (bez držáku)					
214	K	765125121	Montáž uzávěry hřebene pro betonovou krytinu	kus	2,000	204,10	408,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny betonové doplňků hřebene a nároží uzávěry hřebene					
215	M	59244478	taška betonová hladká symetrická uzávěra hřebene betonová	kus	2,000	262,60	525,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		taška betonová hladká symetrická uzávěra hřebene betonová					
216	K	765125201	Montáž nástavce pro anténu pro betonovou krytinu	kus	1,000	226,20	226,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny betonové nástavce pro anténu					
217	K	765125202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro betonovou krytinu	kus	1,000	258,70	258,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny betonové nástavce pro odvětrání kanalizace					
218	K	765125352	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 900 mm pro betonovou krytinu	kus	2,000	445,90	891,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny betonové stoupací plošiny délky přes 450 do 900 mm					
219	M	59244027	plošina stoupací kovová šíře 88x25cm	kus	2,000	2 132,00	4 264,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		plošina stoupací kovová šíře 88x25cm					
220	M	59244096	držák stoupací plošiny	kus	4,000	413,40	1 653,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		držák stoupací plošiny					
221	K	765125401	Montáž protisněhového háku pro betonovou krytinu	kus	562,000	43,29	24 328,98	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny betonové protisněhové zábrany háku					
	VV		"SCHEMA C (III. sněhová oblast, sklon 25°)					
	VV		"na každé 6. tašce protisněhový hák - spotřeba cca 1,8 ks/m2 + jedna průběžná řada					
	VV		"218,346*1,8+24,1*3,5*2=561,723					
	VV		562		562,000			
222	M	59244406	háček protisněhový standard	kus	562,000	49,40	27 762,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		háček protisněhový standard					
223	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	218,346	52,65	11 495,92	CS ÚRS 2018 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci					
	VV		"plocha střechy (sklon 25°)					
	VV		24,1*4,53*2		218,346			
224	M	28329293	membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 115 g/m2, barva červená	m2	251,098	54,60	13 709,95	CS ÚRS 2018 02
	PP		membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 115 g/m2, barva červená					
	VV		218,346*1,15 Přepočtené koeficientem množství		251,098			
225	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů DN do 150 mm	kus	2,000	70,72	141,44	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie v místech střešních prostupů průměru do 150 mm					
226	K	765191043	Montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů plochy do 1m2	kus	2,000	306,80	613,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě do 1 m2					
227	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene větrané střechy	m	24,100	97,50	2 349,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané					
228	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu	m	48,200	43,29	2 086,58	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu přesahem na okapnici					
	VV		24,1*2		48,200			
229	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	3 750,268	6,29	23 596,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		766	Konstrukce truhlářské				333 339,00	
230	K	766621521	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 vertikálně posuvných s pevně zaskleným horním dílem	m2	1,800	650,00	1 170,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu podávacích vertikálně posuvných s pevně zaskleným horním dílem					
	VV		"výšuvné okno 120/150 cm - 1 ks					
	VV		1,2*1,5		1,800			
231	M	6111090.M	okno dřevěné vertikálně výšuvné 120 x 150 cm	kus	1,000	17 985,00	17 985,00	M-položka vlastní
	PP		okno dřevěné vertikálně výšuvné 120 x 150 cm					
	P		Poznámka k položce: - rám okna i křídla dřevěný - min. stavební hloubka rámu 73 mm - kování pro výšuvné venkovní okno - izolační trojsklo čiré - Uw=0,9 W/m2K (max) - barevné provedení rámu - vnější zlatý dub / vnitřní bílá - klíka kování, krytky - barva bílá					
	VV		"pozice 7 dle tabulky výrobků					
	VV		1		1,000			
232	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	5,400	2 805,50	15 149,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíracích nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
	VV		"okno 180/150 cm - 2 ks					
	VV		1,8*1,5*2		5,400			
233	M	6114002.M	okno plastové dvoukřídlé otvíravé a vyklápěcí 180 x 150 cm	kus	2,000	21 097,00	42 194,00	M-položka vlastní
	PP		okno plastové dvoukřídlé otvíravé a vyklápěcí 180 x 150 cm					
	P		Poznámka k položce: - rám okna i křídla plastový - min. stavební hloubka rámu 73 mm - celobvodové kování plně seřiditelné včetně mikroventilace - izolační trojsklo čiré - Uw=0,9 W/m2K (max) - barevné provedení rámu - vnější zlatý dub / vnitřní bílá - klíka kování, krytky - barva bílá					
	VV		"pozice 5 dle tabulky výrobků					
	VV		2		2,000			
234	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	3,000	1 010,00	3 030,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva					
	VV		"okno 60/60 cm - 3 ks					
	VV		3		3,000			
235	M	6114001.M	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 60 x 60cm	kus	3,000	5 269,00	15 807,00	M-položka vlastní
	PP		okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 60 x 60cm					
	P		Poznámka k položce: - rám okna i křídla plastový - min. stavební hloubka rámu 73 mm - celobvodové kování plně seřiditelné včetně mikroventilace - izolační trojsklo čiré - Uw=0,9 W/m2K (max) - barevné provedení rámu - vnější zlatý dub / vnitřní bílá - klíka kování, krytky - barva bílá					
	VV		"pozice 3 dle tabulky výrobků					
	VV		3		3,000			
236	M	6114003.M	okno plastové jednokřídlé otvíravé 80 x 90cm	kus	1,000	9 593,00	9 593,00	M-položka vlastní
	PP		okno plastové jednokřídlé otvíravé 80 x 90cm					
	P		Poznámka k položce: - rám okna i křídla plastový - min. stavební hloubka rámu 73 mm - celobvodové kování plně seřiditelné včetně mikroventilace - výplň PIR deska tl. 40 mm - barevné provedení rámu a výplně - vnější zlatý dub / vnitřní bílá - klíka kování, krytky - barva bílá					
	VV		"pozice 8 dle tabulky výrobků					
	VV		1		1,000			
237	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	50,200	169,00	8 483,80	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípojovací spára tl. do 15 mm, fólie					
	VV		0,6*4*3		7,200			
	VV		(1,2+1,5)*2		5,400			
	VV		(1,8+1,5)*2*2		13,200			
	VV		(0,95+2,05)*2*2		12,000			
	VV		(1,05+2,05)*2*2		12,400			
	VV		Součet		50,200			
238	K	76660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné přičky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm					
	VV		*posuvné vnitřní dveře 70/197 cm - 1 ks					
	VV		1		1,000			
239	M	61161717.1	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 70x197cm dub - posuvné	kus	1,000	7 850,00	7 850,00	odvozená z CS ÚRS 2018 02
	PP		dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 70x197cm dub - posuvné					
	VV		*pozice 2 dle výpisu interiérových dveří					
	VV		*dveře posuvné 70/197 cm					
	VV		1		1,000			
240	K	76660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	4,000	1 850,00	7 400,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlení					
	VV		*vchodové dveře 105/205 cm - 2 ks					
	VV		2		2,000			
	VV		*vchodové dveře 95/205 cm - 2 ks					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
241	M	6114401.M	dveře plastové vchodové jednokřídlové otvíravé 105 x 205 cm, částečně prosklené	kus	1,000	50 770,00	50 770,00	M-položka vlastní
	PP		dveře plastové vchodové jednokřídlové otvíravé 105 x 205 cm, částečně prosklené					
	P		Poznámka k položce: - rám dveří i křídla plastový - křídlo otvíravé ven - včetně bezpečnostního zámku a kování - izolační trojsklo - neprůhledné zasklení + pur deska - Uw=1,1 W/m2K (max) - barevné provedení rámu a křídla - vnější zlatý dub / vnitřní bílá - křídlo s madly pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace					
	VV		*pozice 1 dle tabulky výrobků					
	VV		1		1,000			
242	M	6114402.M	dveře plastové vchodové jednokřídlové otvíravé 105 x 205 cm, částečně prosklené	kus	1,000	42 886,00	42 886,00	M-položka vlastní
	PP		dveře plastové vchodové jednokřídlové otvíravé 105 x 205 cm, částečně prosklené					
	P		Poznámka k položce: - rám dveří i křídla plastový - dveře otvíravé dovnitř - včetně bezpečnostního zámku a kování - izolační trojsklo - neprůhledné zasklení + pur deska - Uw=1,1 W/m2K (max) - barevné provedení rámu a křídla - vnější zlatý dub / vnitřní bílá					
	VV		*pozice 6 dle tabulky výrobků					
	VV		1		1,000			
243	M	6114403.M	dveře plastové vchodové jednokřídlové otvíravé 95 x 205 cm, částečně prosklené	kus	2,000	42 119,00	84 238,00	M-položka vlastní
	PP		dveře plastové vchodové jednokřídlové otvíravé 105 x 205 cm, částečně prosklené					
	P		Poznámka k položce: - rám dveří i křídla plastový - dveře otvíravé dovnitř - včetně bezpečnostního zámku a kování - izolační trojsklo - neprůhledné zasklení + pur deska - Uw=1,1 W/m2K (max) - barevné provedení rámu a křídla - vnější zlatý dub / vnitřní bílá					
	VV		*pozice 2 dle tabulky výrobků					
	VV		1		1,000			
	VV		*pozice 4 dle tabulky výrobků					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
244	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 820,00	1 820,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	VV		*zárubeň obložková pro posuvné dveře 700/1970 mm					
	VV		1		1,000			
245	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk	kus	1,000	5 580,00	5 580,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk					
	VV		*pozice 2 dle výpisu interiérových dveří					
	VV		*obložková zárubeň 70/197 cm, š. zdi 11,5 cm					
	VV		1		1,000			
246	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	3,000	351,00	1 053,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
	VV		*montáž nových vnitřních plastových parapetů					
	VV		3 "dl. 600 mm, š. 250 mm - pozice 3"		3,000			
247	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	351,00	702,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		*montáž vnitřního a vnějšího plastového parapetu					
	VV		2 "dl. 1200 mm, š. 250 mm - pozice 7 (podávací okno)"		2,000			
248	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	351,00	702,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	VV		*montáž nových vnitřních plastových parapetů					
	VV		2 "dl. 1800 mm, š. 250 mm - pozice 5"		2,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
249	M	61144401	parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	8,190	472,00	3 865,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm					
	VV		0,6*3 "pozice 3"		1,800			
	VV		1,2*2 "pozice 7"		2,400			
	VV		1,8*2 "pozice 5"		3,600			
	VV		Mezisoučet		7,800			
	VV		*prořez, ztrátě 5%					
	VV		7,8*0,05		0,390			
	VV		Součet		8,190			
250	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	7,000	48,00	336,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
251	M	59071005	pěna pistolová polyuretanová nízkoexpandní celoroční	litr	0,520	230,00	119,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		pěna pistolová polyuretanová nízkoexpandní celoroční					
	VV		*spotřeba cca 15 bm / 1 l montážní pěny					
	VV		*parapety š. 250 mm					
	VV		(0,6*3+1,2*2+1,8*2)/15		0,520			
252	K	76676601.R	Montáž dveřního kování pro posuvné dveře	kus	1,000	850,00	850,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž dveřního kování pro posuvné dveře					
253	M	6119001.M	kování pro posuvné dveře otevírané do pozdra	kus	1,000	2 384,00	2 384,00	M-položka vlastní
	PP		kování pro posuvné dveře otevírané do pozdra					
254	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3 252,088	2,50	8 130,22	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				117 995,50	
255	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	486,733	148,00	72 036,48	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 5 do 10 kg					
	VV		*pozice Z1 dle výpisu zámečnických výrobků					
	VV		*výroba a montáž ocelového zábradlí - dl. 26,8 m; v 1,14 m					
	VV		*jekl 50/50/2,5 mm - hmotnost 3,49 kg/m					
	VV		*vodorovné nosné prvky					
	VV		(1,4+2,05*7+2,05+3,0*3)*2*3,49		187,064			
	VV		*sloupky - 24 ks dl. 1,44 m					
	VV		1,44*24*3,49		120,614			
	VV		Mezisoučet		307,678			
	VV		*jekl 20/20/2 mm - hmotnost 1,15 kg/m					
	VV		*výplně - 173 ks dl. 0,9 m					
	VV		0,9*173*1,15		179,055			
	VV		Součet		486,733			
256	M	14550244.1	profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2,5mm	t	0,329	55 300,00	18 193,70	odvozená z CS ÚRS 2018 02
	PP		profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2,5mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 3,49 kg/m					
	VV		*výroba a montáž ocelového zábradlí - dl. 26,8 m; v 1,14 m					
	VV		*specifikace - prořez, ztrátě 7%					
	VV		*jekl 50/50/2,5 mm					
	VV		*vodorovné nosné prvky					
	VV		(1,4+2,05*7+2,05+3,0*3)*2*3,49*0,001*1,07		0,200			
	VV		*sloupky - 24 ks dl. 1,44 m					
	VV		1,44*24*3,49*0,001*1,07		0,129			
	VV		Součet		0,329			
257	M	14550216	profil ocelový čtvercový svařovaný 20x20x2mm	t	0,192	58 300,00	11 193,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		profil ocelový čtvercový svařovaný 20x20x2mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 1,15 kg/m					
	VV		*výroba a montáž ocelového zábradlí Z1 - dl. 26,8 m; v 1,14m					
	VV		*specifikace - prořez, ztrátě 7%					
	VV		*jekl 20/20/2 mm					
	VV		*výplně - 173 ks dl. 0,9 m					
	VV		0,9*173*1,15*0,001*1,07		0,192			
258	M	3112001.M	spojovací prostředky pro spojení dílů zábradlí	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	M-položka vlastní
	PP		spojovací prostředky pro spojení dílů zábradlí					
	P		Poznámka k položce: - zinkované šroubované spoje d=10 mm + kloubové matice					
259	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 164,238	1,35	1 571,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 771			Podlahy z dlaždic				72 006,38	
260	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilním lepidlo v do 90 mm	m	40,380	162,00	6 541,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		*m.č. 101 - společenská místnost					
	VV		(7,2+5,7)*2		25,800			
	VV		0,2*2+0,115*2 "ostění"		0,630			
	VV		*odpočet otvorů					
	VV		-(1,05+0,8)		-1,850			
	VV		Mezisoučet		24,580			
	VV		*m.č. 102 - sklad					
	VV		(1,625+1,675)*2		6,600			
	VV		*odpočet otvorů					
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		Mezisoučet		5,800			
	VV		*m.č. 105 - sklad sportovního vybavení					
	VV		(1,375+3,9)*2		10,550			
	VV		0,2*2 "ostění"		0,400			
	VV		*odpočet otvorů					
	VV		-0,95		-0,950			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		40,380			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
261	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	48,330	562,00	27 161,46	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
	VV		"m.č. 101 - společenská místnost					
	VV		34,56		34,560			
	VV		"m.č. 102 - sklad					
	VV		2,72		2,720			
	VV		"m.č. 103 - WC ženy					
	VV		2,69		2,690			
	VV		"m.č. 104 - WC muži					
	VV		2,84		2,840			
	VV		"m.č. 105 - sklad sportovního vybavení					
	VV		5,52		5,520			
	VV		Součet		48,330			
262	M	5976101.M	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	56,494	600,00	33 896,40	M-položka vlastní
	PP		dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2					
	P							
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"plochy					
	VV		48,33*1,1		53,163			
	VV		"sokl					
	VV		40,38*0,075*1,1		3,331			
	VV		Součet		56,494			
263	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	0,800	38,00	30,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby					
	VV		"práh mezi m.č. 101 a 102					
	VV		0,8		0,800			
264	M	59054164	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm	m	0,960	180,00	172,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm					
	VV		0,8*1,2 Přepočtené koeficientem množství		0,960			
265	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	678,026	6,20	4 203,76	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vedlejší dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 781			Dokončovací práce - obklady				86 096,32	
266	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	25,985	624,00	16 214,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (lístek) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2					
	VV		"m.č. 103 - WC ženy (ker. obklad v 2,05 m)					
	VV		(1,5+1,675)*2*2,05		13,018			
	VV		2,05*2*0,2 "dveřní ostění"		0,820			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,05*2,05)		-2,153			
	VV		Mezisoučet		11,685			
	VV		"m.č. 104 - WC muži (ker. obklad v 2,05 m)					
	VV		(1,6+1,675)*2*2,05		13,428			
	VV		0,5*2*2,05 "obklad na SDK přiče"		2,050			
	VV		2,05*2*0,2 "dveřní ostění"		0,820			
	VV		0,25*2*0,2 "okenní ostění"		0,100			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,95*2,05+0,6*0,25)		-2,098			
	VV		Mezisoučet		14,300			
	VV		Součet		25,985			
267	M	5976110.M	obkladačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2	m2	24,296	650,00	15 792,40	M-položka vlastní
	PP		obkladačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2					
	P		Poznámka k položce: - jako např. obklad ENGLAND BEIGE 22,5145,5 cm (referenční výrobek) - konečný výběr dle požadavku investora					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		25,985*0,85*1,1 "85% z celkového množství"		24,296			
268	M	5976111.M	obkladačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2	m2	4,288	585,00	2 508,48	M-položka vlastní
	PP		obkladačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2					
	P		Poznámka k položce: - jako např. obklad ENGLAND BROWN 22,5145,5 cm (referenční výrobek) - konečný výběr dle požadavku investora					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		25,985*0,15*1,1 "15% z celkového množství"		4,288			
269	K	7814901.R	Montáž - kovové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	12,800	87,00	1 113,60	R-položka vlastní
	PP		Montáž - kovové profily rohové lepené flexibilním lepidlem					
	VV		2,05*6		12,300			
	VV		0,25*2		0,500			
	VV		Součet		12,800			
270	M	148065200104610 011	Lišta ukončovací - profil "L" nerez klasik 8mm/2,5m nerez lesk	KS	14,080	387,50	5 456,00	externí ceník dodavatele
	PP		Lišta ukončovací - profil "L" nerez klasik 8mm/2,5m nerez lesk					
	P							
	VV		12,8*1,1 Přepočtené koeficientem množství		14,080			
271	K	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	23,170	664,00	15 384,88	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2					
	VV		"úprava soklu nad terénem					
	VV		(9,5+6,5)*2*0,45		14,400			
	VV		(2,0*2+0,4*2+1,6*2+5,7+6,5)*0,45		9,090			
	VV		"dveřní ostění v oblasti soklu					
	VV		0,4*2*0,15*4		0,480			
	VV		"odpočet dveřních otvorů v oblasti soklu					
	VV		-(0,95*0,4+1,05*0,4)		-0,800			
	VV		Součet		23,170			
272	M	59623113	pásek obkladový - červený hladký 24x7,1x1,4 cm	kus	1 223,376	22,30	27 281,28	CS ÚRS 2018 02
	PP		pásek obkladový - červený hladký 24x7,1x1,4 cm					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 48 kus/m ²					
VV			"cihelný obklad soklu - specifikace (48 ks/m ²)					
VV			23,17*48*1,1					
273.	K	998/81201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	837,513	2,80	2 345,04	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry					
								163 995,66
274.	K	783213011	Napouštění jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m ²	114,840	70,30	8 073,25	CS ÚRS 2018 02
PP			Napouštění nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický					
VV			"nátěr prken na bednění střechy v prostoru klubovny					
VV			"přípočet 10% na boky prken					
VV			52,2*2*1,1					
275.	K	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m ²	365,522	147,60	53 951,05	CS ÚRS 2018 02
PP			Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický					
VV			"napuštění palubek oboustranné (před montáží - plocha včetně přežezu)					
VV			182,761*2					
276.	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m ²	445,641	189,50	84 448,97	CS ÚRS 2018 02
PP			Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický					
VV			"profilazura 2x					
VV			"dřevěné prvky krovu pohledové - odhad 65% z celkové plochy řeziva					
VV			429,992*0,65					
VV			"pohledová část palubkového bednění					
VV			166,146					
VV			Součet					
277.	K	7839002.R	Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu	kg	486,733	36,00	17 522,39	R-položka vlastní
PP			Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu					
VV			"povrchová úprava ocelového zábradlí Z1 - dl. 26,8 m; v 1,14 m					
VV			486,733					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety					
								33 871,77
278.	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	131,220	26,50	3 477,33	CS ÚRS 2018 02
PP			Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			"štukové omítky - plochy (SV 2,82 m)					
VV			"m.č. 101 - společenská místnost					
VV			(7,2+5,7)*2*2,82					
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,05*2,05+0,8*2,02+1,2*1,5+1,8*1,5*2)					
VV			Mezisoučet					
VV			"m.č. 102 - sklad					
VV			(1,625+1,675)*2*2,82					
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(0,8*2,02+0,6*0,6)					
VV			Mezisoučet					
VV			"m.č. 103 - WC ženy (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
VV			(1,5+1,675)*2*0,77					
VV			Mezisoučet					
VV			"m.č. 104 - WC muži (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
VV			(1,6+1,675)*2*0,77					
VV			"odpočet otvorů					
VV			-0,6*0,35					
VV			Mezisoučet					
VV			"m.č. 105 - sklad sportovního vybavení					
VV			(1,375+3,9)*2*2,82					
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(0,95*2,05+0,6*0,6)					
VV			Mezisoučet					
VV			"stítky					
VV			6,3*1,5*0,5*2					
VV			Mezisoučet					
VV			"štukové omítky - ostění					
VV			"m.č. 101 - společenská místnost					
VV			(1,05+2,05*2)*0,2					
VV			(1,2+1,5*2)*0,2					
VV			(1,8+1,5*2)*0,2*2					
VV			"m.č. 102 - sklad					
VV			0,6*3*0,2					
VV			"m.č. 103 - WC ženy					
VV			1,05*0,2					
VV			"m.č. 104 - WC muži					
VV			0,95*0,2					
VV			(0,6+0,35*2)*0,2					
VV			"m.č. 105 - sklad sportovního vybavení					
VV			(0,95+2,05*2)*0,2					
VV			0,6*3*0,2					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
279.	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m ²	140,503	28,00	3 934,08	CS ÚRS 2018 02
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			"malby - štukové omítky (penetrace)					
VV			"SV 2,82 m					
VV			"m.č. 101 - společenská místnost					
VV			(7,2+5,7)*2*2,82					
VV			"m.č. 102 - sklad					
VV			(1,625+1,675)*2*2,82					
VV			"m.č. 103 - WC ženy (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
VV			(1,5+1,675)*2*0,77					
VV			"m.č. 104 - WC muži (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
VV			(1,6+1,675)*2*0,77					
VV			"m.č. 105 - sklad sportovního vybavení					
VV			(1,375+3,9)*2*2,82					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*štíty					
	VV		6,3*1,5*0,5*2		9,450			
	VV		Součet		140,503			
280	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	189,680	65,00	12 329,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		*malby - štukové omítky (celkem 3x)					
	VV		*SV 2,82 m					
	VV		*m.č. 101 - společenská místnost					
	VV		(7,2+5,7)*2*2,82		72,756			
	VV		*m.č. 102 - sklad					
	VV		(1,625+1,675)*2*2,82		18,612			
	VV		*m.č. 103 - WC ženy (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
	VV		(1,5+1,675)*2*0,77		4,890			
	VV		*m.č. 104 - WC muži (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
	VV		(1,6+1,675)*2*0,77		5,044			
	VV		*m.č. 105 - sklad sportovního vybavení					
	VV		(1,375+3,9)*2*2,82		29,751			
	VV		*štíty					
	VV		6,3*1,5*0,5*2		9,450			
	VV		Mezisoučet		140,503			
	VV		*malby - SDK podhledy (celkem 3x)					
	VV		42,8+5,53		48,330			
	VV		*malby - SDK příčka (celkem 3x)					
	VV		*m.č. 104 - WC muži (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
	VV		(0,5*2+0,1)*0,77		0,847			
	VV		Součet		189,680			
281	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	189,680	74,50	14 131,16	CS ÚRS 2018 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		*malby - štukové omítky (celkem 3x)					
	VV		*SV 2,82 m					
	VV		*m.č. 101 - společenská místnost					
	VV		(7,2+5,7)*2*2,82		72,756			
	VV		*m.č. 102 - sklad					
	VV		(1,625+1,675)*2*2,82		18,612			
	VV		*m.č. 103 - WC ženy (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
	VV		(1,5+1,675)*2*0,77		4,890			
	VV		*m.č. 104 - WC muži (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
	VV		(1,6+1,675)*2*0,77		5,044			
	VV		*m.č. 105 - sklad sportovního vybavení					
	VV		(1,375+3,9)*2*2,82		29,751			
	VV		*štíty					
	VV		6,3*1,5*0,5*2		9,450			
	VV		Mezisoučet		140,503			
	VV		*malby - SDK podhledy (celkem 3x)					
	VV		42,8+5,53		48,330			
	VV		*malby - SDK příčka (celkem 3x)					
	VV		*m.č. 104 - WC muži (nad ker. obkladem v 2,05 m)					
	VV		(0,5*2+0,1)*0,77		0,847			
	VV		Součet		189,680			
D OST			Ostatní				49 900,00	
282	K	O10001.R	Výkopové lavičky	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	R-položka vlastní
	PP		Výkopové lavičky					
	P		Poznámka k položce: - montáž laviček, pomocný materiál					
283	K	O10101.R	M+D přístroj hasicí práškový s hasicí schopností 21A/113B	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	R-položka vlastní
	PP		M+D přístroj hasicí práškový s hasicí schopností 21A/113B					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost hasiva: 6 kg Třída požáru: A B C Rating: 21A / 113B / C Teplotní rozmezí: -30 °C až 60 °C Rozměry cca 57x20cm Celková hmotnost 10 kg Součástí je kontrola od certifikovaného revizního technika - revizní štítek a revizní zpráva					
284	K	O10102.R	Revizní zpráva spalinových cest dle ČSN (osvědčení o stavu komínů)	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	R-položka vlastní
	PP		Revizní zpráva spalinových cest dle ČSN (osvědčení o stavu komínů)					
	P		Poznámka k položce: - prohlídka a revize komínů vypracovaná oprávněnou osobou					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

002 - Klubovna a zázemí

Soupis:

202 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

CC-CZ:

Datum: 31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

IČ:

00252913

DIČ:

CZ00252913

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

IČ:

28135610

DIČ:

Poznámka:

Veškeré výkopové práce a následné zasypání a upravení povrchů, stavební úpravy a opravy povrchů stěn, včetně veškeré inženýrské činnosti jako je zaměření sítí při výkopech je součástí stavební části PD.

Cena bez DPH

392 104,40

DPH základní
snížená

Základ daně
392 104,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
82 341,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

474 446,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

002 - Klubovna a zázemí

Soupis:

202 - Elektroinstalace

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum:

31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

392 104,40

M - Práce a dodávky M

392 104,40

21-M - Elektromontáže	392 104,40
21-M.1 - Rozvaděč RE1 - stávající	3 650,40
21-M.2 - Rozvaděč RH	39 117,60
21-M.3 - Osvětlení	47 438,40
21-M.4 - Kabely a elektroinstalační materiál	168 246,40
21-M.5 - Hromosvod a uzemnění	73 731,60
21-M.6 - Služby a inženýrské výkony	59 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

002 - Klubovna a zázemí

Soupis:

202 - Elektroinstalace

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum:

31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							392 104,40	
D	M		Práce a dodávky M				392 104,40	
D	21-M		Elektromontáže				392 104,40	
D	21-M.1		Rozvaděč RE1 - stávající				3 650,40	
1	K	2101001.R	Třípólový jistič In.40A, char. B, Ik.10kA	kus	1,000	979,20	979,20	R-položka vlastní
PP			Třípólový jistič In.40A, char. B, Ik.10kA					
2	K	2101002.R	Úpravy, vydrátování a dozbrojení nového jističe pro přívod k rozvaděči RH	kpl	1,000	2 556,00	2 556,00	R-položka vlastní
PP			Úpravy, vydrátování a dozbrojení nového jističe pro přívod k rozvaděči RH					
3	M	3451001.M	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	115,20	115,20	M-položka vlastní
PP			Drobný montážní materiál					
D	21-M.2		Rozvaděč RH				39 117,60	
4	K	2102001.R	Rozvodnice pro zapuštěnou montáž, 72 modulů, IP30, vč. příslušenství	kus	1,000	6 432,00	6 432,00	R-položka vlastní
PP			Rozvodnice pro zapuštěnou montáž, 72 modulů, IP30, vč. příslušenství					
5	K	2102002.R	Hlavní vypínač 63A/3P	kus	1,000	1 322,40	1 322,40	R-položka vlastní
PP			Hlavní vypínač 63A/3P					
6	K	2102003.R	Svodič bleskových proudů typ 1 + typ 2	kus	1,000	6 492,00	6 492,00	R-položka vlastní
PP			Svodič bleskových proudů typ 1 + typ 2					
7	K	2102004.R	Třípólový jistič In.16A, char. B, Ik.6kA	kus	1,000	93,60	93,60	R-položka vlastní
PP			Třípólový jistič In.16A, char. B, Ik.6kA					
8	K	2102005.R	Jednopolový jistič In.16A, char. B, Ik.10kA	kus	5,000	126,00	630,00	R-položka vlastní
PP			Jednopolový jistič In.16A, char. B, Ik.10kA					
9	K	2102006.R	Proudový chránič s nadproudovou ochranou In. 10A, char. B, 30mA, Ik.6kA	kus	3,000	1 183,20	3 549,60	R-položka vlastní
PP			Proudový chránič s nadproudovou ochranou In. 10A, char. B, 30mA, Ik.6kA					
10	K	2102007.R	Proudový chránič s nadproudovou ochranou In. 16A, char. B, 30mA, Ik.6kA	kus	11,000	1 192,80	13 120,80	R-položka vlastní
PP			Proudový chránič s nadproudovou ochranou In. 16A, char. B, 30mA, Ik.6kA					
11	K	2102008.R	Proudový chránič In. 25A, 30mA, 4P, Ik.6kA	kus	1,000	1 417,20	1 417,20	R-položka vlastní
PP			Proudový chránič In. 25A, 30mA, 4P, Ik.6kA					
12	K	2102009.R	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	1 032,00	1 032,00	R-položka vlastní
PP			Drobný montážní materiál					
13	K	2102010.R	Výroba rozvaděče	kpl	1,000	5 028,00	5 028,00	R-položka vlastní
PP			Výroba rozvaděče					
D	21-M.3		Osvětlení				47 438,40	
14	K	2103001.R	Zářivkové svítidlo 2x36W, 230V, s elektronickým předřadníkem, parabolickou mřížkou z leštěného hliníkového plechu. Montáž na strop. Včetně světelného zdroje	kus	7,000	3 834,00	26 838,00	R-položka vlastní
PP			Zářivkové svítidlo 2x36W, 230V, s elektronickým předřadníkem, parabolickou mřížkou z leštěného hliníkového plechu. Montáž na strop. Včetně světelného zdroje					
15	K	2103002.R	Zářivkové svítidlo 2x18W, 230V, s elektronickým předřadníkem, parabolickou mřížkou z leštěného hliníkového plechu. Montáž na strop. Včetně světelného zdroje.	kus	3,000	3 168,00	9 504,00	R-položka vlastní
PP			Zářivkové svítidlo 2x18W, 230V, s elektronickým předřadníkem, parabolickou mřížkou z leštěného hliníkového plechu. Montáž na strop. Včetně světelného zdroje.					
16	K	2103003.R	Zářivkové svítidlo 1x36W, 230V, s elektronickým předřadníkem, IP66. Montáž pomocí spon nebo zavěšením pomocí háčků z nerezové oceli. Možná montáž přímo na hořlavé povrchy. Včetně světelného zdroje.	kus	8,000	1 050,00	8 400,00	R-položka vlastní
PP			Zářivkové svítidlo 1x36W, 230V, s elektronickým předřadníkem, IP66. Montáž pomocí spon nebo zavěšením pomocí háčků z nerezové oceli. Možná montáž přímo na hořlavé povrchy. Včetně světelného zdroje.					
17	K	2103004.R	Zářivkové svítidlo 2x36W, 230V, s elektronickým předřadníkem, IP66. Montáž pomocí spon nebo zavěšením pomocí háčků z nerezové oceli. Možná montáž přímo na hořlavé povrchy. Včetně světelného zdroje.	kus	1,000	1 054,80	1 054,80	R-položka vlastní
PP			Zářivkové svítidlo 2x36W, 230V, s elektronickým předřadníkem, IP66. Montáž pomocí spon nebo zavěšením pomocí háčků z nerezové oceli. Možná montáž přímo na hořlavé povrchy. Včetně světelného zdroje.					
18	K	2103005.R	Žárovkové svítidlo s pohybovým čidlem, 230V, IP44. Montáž na stěnu. Včetně světelného zdroje.	kus	1,000	1 149,60	1 149,60	R-položka vlastní
PP			Žárovkové svítidlo s pohybovým čidlem, 230V, IP44. Montáž na stěnu. Včetně světelného zdroje.					
19	M	3451002.M	Materiál podružný	kpl	1,000	492,00	492,00	M-položka vlastní
PP			Materiál podružný					
D	21-M.4		Kabely a elektroinstalační materiál				168 246,40	
20	K	2104001.R	propojovací kabel sílový CYKY - J 3x1,5	m	290,000	43,20	12 528,00	R-položka vlastní
PP			propojovací kabel sílový CYKY - J 3x1,5					
21	K	2104002.R	propojovací kabel sílový CYKY - J 3x1,5	m	40,000	43,20	1 728,00	R-položka vlastní
PP			propojovací kabel sílový CYKY - O 3x1,5					
22	K	2104003.R	propojovací kabel sílový CYKY - J 5x1,5	m	80,000	55,20	4 416,00	R-položka vlastní
PP			propojovací kabel sílový CYKY - J 5x1,5					
23	K	2104004.R	propojovací kabel sílový CYKY - J 3x2,5	m	450,000	55,20	24 840,00	R-položka vlastní
PP			propojovací kabel sílový CYKY - J 3x2,5					
24	K	2104005.R	propojovací kabel sílový CYKY - J 5x2,5	m	50,000	72,00	3 600,00	R-položka vlastní
PP			propojovací kabel sílový CYKY - J 5x2,5					
25	K	2104006.R	propojovací kabel sílový CYKY-J 5x10	m	40,000	210,00	8 400,00	R-položka vlastní
PP			propojovací kabel sílový CYKY-J 5x10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	2104007.R	anténní koaxiální kabel venkovní	m	40,000	44,40	1 776,00	R-položka vlastní
	PP		anténní koaxiální kabel venkovní					
27	K	2104008.R	síťový kabel UTP cat.6	m	40,000	39,60	1 584,00	R-položka vlastní
	PP		síťový kabel UTP cat.6					
28	K	2104009.R	vodič zel./žlutý CYA6	m	30,000	49,20	1 476,00	R-položka vlastní
	PP		vodič zel./žlutý CYA6					
29	K	2104010.R	vodič zel./žlutý CYA16	m	10,000	75,60	756,00	R-položka vlastní
	PP		vodič zel./žlutý CYA16					
30	K	2104011.R	ohebná pancéřová hadice FXP PVC d=20mm včetně příchytů a příslušenství	m	100,000	64,80	6 480,00	R-položka vlastní
	PP		ohebná pancéřová hadice FXP PVC d=20mm včetně příchytů a příslušenství					
31	K	2104012.R	ohebná chránička KD 09090	m	30,000	103,20	3 096,00	R-položka vlastní
	PP		ohebná chránička KD 09090					
32	K	2104013.R	zásuvka 400V/16A, 3N+PE	kus	2,000	543,60	1 087,20	R-položka vlastní
	PP		zásuvka 400V/16A, 3N+PE					
33	K	2104014.R	spínač jednopólový F.1, bílý, vč. příslušenství	kus	10,000	225,60	2 256,00	R-položka vlastní
	PP		spínač jednopólový F.1, bílý, vč. příslušenství					
34	K	2104015.R	spínač dvoupólový F.5, bílý, vč. příslušenství	kus	3,000	278,40	835,20	R-položka vlastní
	PP		spínač dvoupólový F.5, bílý, vč. příslušenství					
35	K	2104016.R	spínač střídavý F.6, bílý, IP44, vč. příslušenství	kus	3,000	328,80	986,40	R-položka vlastní
	PP		spínač střídavý F.6, bílý, IP44, vč. příslušenství					
36	K	2104017.R	zásuvka jednoduchá 16A/230V, bílá, vč. příslušenství	kus	11,000	218,40	2 402,40	R-položka vlastní
	PP		zásuvka jednoduchá 16A/230V, bílá, vč. příslušenství					
37	K	2104018.R	zásuvka dvojitá pootočená 16A/230V, bílá, vč. příslušenství	kus	10,000	247,20	2 472,00	R-položka vlastní
	PP		zásuvka dvojitá pootočená 16A/230V, bílá, vč. příslušenství					
38	K	2104019.R	zásuvka jednoduchá 16A/230V, bílá, vč. příslušenství, IP44	kus	2,000	336,00	672,00	R-položka vlastní
	PP		zásuvka jednoduchá 16A/230V, bílá, vč. příslušenství, IP44					
39	K	2104020.R	zásuvka televizní TV+SAT+R, bílá, vč. příslušenství	kus	1,000	387,60	387,60	R-položka vlastní
	PP		zásuvka televizní TV+SAT+R, bílá, vč. příslušenství					
40	K	2104021.R	zásuvka datová, bílá, vč. příslušenství	kus	1,000	321,60	321,60	R-položka vlastní
	PP		zásuvka datová, bílá, vč. příslušenství					
41	K	2104022.R	rámeček jednozásobný, bílý	kus	10,000	21,60	216,00	R-položka vlastní
	PP		rámeček jednozásobný, bílý					
42	K	2104023.R	rámeček dvojnásobný, bílý	kus	2,000	40,80	81,60	R-položka vlastní
	PP		rámeček dvojnásobný, bílý					
43	K	2104024.R	rámeček trojnásobný, bílý	kus	2,000	61,20	122,40	R-položka vlastní
	PP		rámeček trojnásobný, bílý					
44	K	2104025.R	rámeček čtyřnásobný, bílý	kus	1,000	82,80	82,80	R-položka vlastní
	PP		rámeček čtyřnásobný, bílý					
45	K	2104026.R	svorkovnice pětipólová s krytem	kus	5,000	97,20	486,00	R-položka vlastní
	PP		svorkovnice pětipólová s krytem					
46	K	2104027.R	nástěnný elektrický přímotop, 2500W	kus	3,000	4 772,40	14 317,20	R-položka vlastní
	PP		nástěnný elektrický přímotop, 2500W					
47	K	2104028.R	nástěnný elektrický přímotop, 1500W	kus	2,000	3 589,20	7 178,40	R-položka vlastní
	PP		nástěnný elektrický přímotop, 1500W					
48	K	2104029.R	krabice přístrojová hluboká - lze svorkovat Wago-sv. a to i pod přístroji	kus	70,000	51,60	3 612,00	R-položka vlastní
	PP		krabice přístrojová hluboká - lze svorkovat Wago-sv. a to i pod přístroji					
49	K	2104030.R	krabice svorkovací IP54	kus	100,000	212,40	21 240,00	R-položka vlastní
	PP		krabice svorkovací IP54					
50	K	2104031.R	krabice KO125E	kus	1,000	230,40	230,40	R-položka vlastní
	PP		krabice KO125E					
51	K	2104032.R	ekvipotenciální svorkovnice EPS2 montáž do KO125	kus	1,000	692,40	692,40	R-položka vlastní
	PP		ekvipotenciální svorkovnice EPS2 montáž do KO125					
52	K	2104033.R	elektroinstalační lišta vkladací LV 40/20, hnědá, bezhalogenní	m	20,000	86,40	1 728,00	R-položka vlastní
	PP		elektroinstalační lišta vkladací LV 40/20, hnědá, bezhalogenní					
53	K	2104034.R	krabice svorkovací IP54, bezhalogenní, hnědá	kus	8,000	249,60	1 996,80	R-položka vlastní
	PP		krabice svorkovací IP54, bezhalogenní, hnědá					
54	K	2104035.R	anténí stožár	kus	1,000	4 776,00	4 776,00	R-položka vlastní
	PP		anténí stožár					
55	K	2104036.R	Příprava a zapojení VZT axiálního ventilátoru	kus	1,000	1 356,00	1 356,00	R-položka vlastní
	PP		Příprava a zapojení VZT axiálního ventilátoru					
56	M	3451003.M	Drobný montážní a elektroinstalační materiál	kpl	1,000	3 816,00	3 816,00	M-položka vlastní
	PP		Drobný montážní a elektroinstalační materiál					
57	K	2104090.R	Stavební přípomoc pro EI	kpl	1,000	9 104,00	9 104,00	R-položka vlastní
	PP		Stavební přípomoc pro EI					
58	K	2104091.R	Pomocné elektroinstalační práce - sekání ryh, průrazů atd.	kpl	1,000	15 110,00	15 110,00	R-položka vlastní
	PP		Pomocné elektroinstalační práce - sekání ryh, průrazů atd.					
D		21-M.5	Hromosvod a uzemnění				73 731,60	
59	M	3451004.M	SS - svorka spojovací	kus	90,000	16,80	1 512,00	M-položka vlastní
	PP		SS - svorka spojovací					
60	M	3451005.M	SO - svorka okapová	kus	15,000	37,20	558,00	M-položka vlastní
	PP		SO - svorka okapová					
61	M	3451006.M	SK - svorka křížová	kus	15,000	34,80	522,00	M-položka vlastní
	PP		SK - svorka křížová					
62	M	3451007.M	PV15 - podpora vedení na hřebéně	kus	20,000	50,40	1 008,00	M-položka vlastní
	PP		PV15 - podpora vedení na hřebéně					
63	M	3451008.M	PV22 - podpora vedení pod tašky	kus	40,000	21,60	864,00	M-položka vlastní
	PP		PV22 - podpora vedení pod tašky					
64	M	3451009.M	PV1h - podpora vedení na hmoždinku	kus	10,000	40,80	408,00	M-položka vlastní
	PP		PV1h - podpora vedení na hmoždinku					
65	M	3451010.M	ST - svorka na okapové svody	kus	12,000	55,20	662,40	M-položka vlastní
	PP		ST - svorka na okapové svody					
66	M	3451011.M	PV1p - podpora vedení do zdiva	kus	45,000	21,60	972,00	M-položka vlastní
	PP		PV1p - podpora vedení do zdiva					
67	M	3451012.M	DJ - držák ochranné trubky	kus	12,000	36,00	432,00	M-položka vlastní
	PP		DJ - držák ochranné trubky					
68	M	3451013.M	OT - ochranná trubka	kus	6,000	211,20	1 267,20	M-položka vlastní
	PP		OT - ochranná trubka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	M	3451014.M	SZ - svorka zkušební	kus	6,000	45,60	273,60	M-položka vlastní
	PP		SZ - svorka zkušební					
70	M	3451015.M	SR 2a - svorka páska/páska	kus	30,000	28,80	864,00	M-položka vlastní
	PP		SR 2a - svorka páska/páska					
71	M	3451016.M	SR3 - svorka zemnicí pásovina/drát	kus	20,000	46,80	936,00	M-položka vlastní
	PP		SR3 - svorka zemnicí pásovina/drát					
72	M	3451017.M	ŠO - štítek s číslem svodu	kus	6,000	6,00	36,00	M-položka vlastní
	PP		ŠO - štítek s číslem svodu					
73	M	3451018.M	Drát AlMgSi 8mm	kg	30,000	207,60	6 228,00	M-položka vlastní
	PP		Drát AlMgSi 8mm					
74	M	3451019.M	Drát FeZn 10mm	kg	25,000	92,40	2 310,00	M-položka vlastní
	PP		Drát FeZn 10mm					
75	M	3451020.M	Páska FeZn 30x4mm	kg	150,000	73,20	10 980,00	M-položka vlastní
	PP		Páska FeZn 30x4mm					
76	M	3451021.M	ITV 68 - izolační tyč pro vodič 680 mm	ks	4,000	261,60	1 046,40	M-položka vlastní
	PP		ITV 68 - izolační tyč pro vodič 680 mm					
77	M	3451022.M	DOHT - držák oddáleného hromosvodu na trubku	kus	4,000	52,80	211,20	M-položka vlastní
	PP		DOHT - držák oddáleného hromosvodu na trubku					
78	M	3451023.M	Drobný montážní a elektroinstalační materiál	kpl	1,000	1 488,00	1 488,00	M-položka vlastní
	PP		Drobný montážní a elektroinstalační materiál					
79	K	2105001.R	Montážní práce uzemnění a hromosvodu	kpl	1,000	41 152,80	41 152,80	R-položka vlastní
	PP		Montážní práce uzemnění a hromosvodu					
	D	21-M.6	Služby a inženýrské výkony				59 920,00	
80	K	Z106001.R	Zpracování výrobní projektové dokumentace	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00	R-položka vlastní
	PP		Zpracování výrobní projektové dokumentace					
81	K	Z106002.R	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	6 040,00	6 040,00	R-položka vlastní
	PP		Dokumentace skutečného stavu					
82	K	Z106003.R	Výchozí revize elektrického zařízení - elektroinstalace a hromosvod	kpl	1,000	8 680,00	8 680,00	R-položka vlastní
	PP		Výchozí revize elektrického zařízení - elektroinstalace a hromosvod					
83	K	Z106004.R	Veškeré režijní náklady spojené s instalací hromosvodu (plošiny, zajištění práce ve výškách, apod.)	kpl	1,000	12 320,00	12 320,00	R-položka vlastní
	PP		Veškeré režijní náklady spojené s instalací hromosvodu (plošiny, zajištění práce ve výškách, apod.)					
84	K	Z106005.R	Koordinace EI a ostatní profese	kpl	1,000	2 520,00	2 520,00	R-položka vlastní
	PP		Koordinace EI a ostatní profese					
85	K	Z106006.R	Celkové režijní náklady (doprava, administrace zakázky, montážní plošiny, lešení, služby, apod.)	kpl	1,000	15 560,00	15 560,00	R-položka vlastní
	PP		Celkové režijní náklady (doprava, administrace zakázky, montážní plošiny, lešení, služby, apod.)					
86	K	Z106007.R	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 760,00	3 760,00	R-položka vlastní
	PP		Zařízení staveniště					
87	K	Z106008.R	Ekologická likvidace odpadu	kpl	1,000	2 440,00	2 440,00	R-položka vlastní
	PP		Ekologická likvidace odpadu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

002 - Klubovna a zázemí

Soupis:

203 - ZTI

KSO:

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.03.2021

IČ:

00252913

DIČ:

CZ00252913

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

IČ:

28135610

DIČ:

Cena bez DPH

120 106,42

DPH základní
snížená

Základ daně

120 106,42

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

25 222,35

0,00

Cena s DPH

v CZK

145 328,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

002 - Klubovna a zázemí

Soupis:

203 - ZTI

Místo:

K.Ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum:

31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 120 106,42

PSV - Práce a dodávky PSV 120 106,42

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 38 004,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 838,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 44 062,02

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 18 201,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

002 - Klubovna a zázemí

Soupis:

203 - ZTI

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum: 31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant: Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

120 106,42

D PSV		Práce a dodávky PSV					120 106,42	
D 721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					38 004,40	
1	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,000	422,40	1 689,60	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110						
2	M	28611353	koteno kanalizační PVC KG 110x87	kus	3,000	70,80	212,40	CS ÚRS 2018 02
PP		koteno kanalizační PVC KG 110x87						
3	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	3,000	484,80	1 454,40	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125						
4	M	221310	KG EA 45st odbočka DN 125/110 SN8	ks	7,000	159,60	1 117,20	externí ceník dodavatele
PP		KG EA 45st odbočka DN 125/110 SN8						
5	M	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2018 02
PP		redukce kanalizační PVC 125/110						
6	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	8,000	374,40	2 995,20	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 75						
7	M	28615637.OSM	HTR redukce dlouhá DN110/ 75	kus	1,000	45,60	45,60	externí ceník dodavatele
PP		HTR redukce dlouhá DN110/ 75						
8	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	8,500	307,20	2 611,20	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40						
9	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000	340,80	681,60	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50						
10	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	1,000	374,40	374,40	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 75						
11	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	477,60	955,20	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110						
12	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	4,000	438,00	1 752,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 110						
13	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40						
14	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50						
15	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	156,00	312,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70						
16	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	198,00	396,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100						
17	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	2,000	1 563,60	3 127,20	CS ÚRS 2018 02
PP		Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115						
18	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	32,500	36,00	1 170,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125						
VV		"svodné potrubí						
VV		8 "DN 75"						
VV		4 "DN 110"						
VV		3 "DN 125"						
VV		Mezisoučet						
VV		"přípojovací potrubí						
VV		8,5 "DN 40"						
VV		2 "DN 50"						
VV		1 "DN 75"						
VV		2 "DN 100"						
VV		Mezisoučet						
VV		"větrací potrubí						
VV		4 "DN 100"						
VV		Součet						
19	K	7219101.R	Zednické přípomocce pro vnitřní kanalizaci	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00	R-položka vlastní
PP		Zednické přípomocce pro vnitřní kanalizaci						
P		Poznámka k položce:						
		- začistění omítek po rozvozech kanalizace						
		- úprava a vyrovnání zádivek rýh a průrazů po rozvozech kanalizace (podklad pro nové omítky)						
		- položka včetně materiálových nákladů						
20	K	7219102.R	Výpomocné stavební práce pro vnitřní kanalizaci	hod	5,000	420,00	2 100,00	R-položka vlastní
PP		Výpomocné stavební práce pro vnitřní kanalizaci						
21	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	271,460	40,00	10 858,40	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D 722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod					19 838,40	
22	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	15,000	277,20	4 158,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzí PN 16 (D20/2,8) D 20 x 2,8						
23	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
24	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	15,000	39,60	594,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
25	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	6,000	192,00	1 152,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
26	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4	soubor	1,000	2 112,00	2 112,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodoměrové sestavy závitové G 3/4					
	P		Poznámka k položce: - souprava vodoměrná závitová se šroubením kohouty a zpětnou klapkou 3/4"-3/4"					
27	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	15,000	28,80	432,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
28	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	15,000	33,60	504,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
29	K	7229101.R	Zednické přípomocce pro vnitřní vodovod	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka vlastní
	PP		Zednické přípomocce pro vnitřní vodovod					
	P		Poznámka k položce: - začátek omítek po rozvedech vodoinstalace - úprava a vyrovnání zazdívek rýh a průrazů po rozvedech vodoinstalace (podklad pro nové omítky) - položka včetně materiálových nákladů					
30	K	7229102.R	Výpomocné stavební práce pro vnitřní vodovod	hod	5,000	420,00	2 100,00	R-položka vlastní
	PP		Výpomocné stavební práce pro vnitřní vodovod					
31	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	165,320	20,00	3 306,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				44 062,02	
32	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	4 056,00	8 112,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
33	K	725121001	Splachovač automatický pisoáru bez montážní krabice	soubor	1,000	1 344,00	1 344,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Pisoárové záchodky splachovače automatické bez montážní krabice					
34	K	725121511	Pisoárový záchodker keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody	soubor	1,000	9 828,00	9 828,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál odsávací, přívod vody vnitřní vodorovný					
35	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	2,000	2 100,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápchovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupů nebo krytu na sifon 500 mm					
36	K	725531101	Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	3,000	4 796,40	14 389,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)					
	P		Poznámka k položce: - včetně stojánkové baterie pro beztlakové ohříváče vody (pro dřez stojánková, pro umyvadla stojánková páková)					
	VV		"pod umyvadly a dřezem					
	VV		3		3,000			
37	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	441,60	441,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dvířka 30/30					
	VV		"dvířka na niku pro vodoměrnou sestavu					
	VV		1		1,000			
38	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	383,148	15,00	5 747,22	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				18 201,60	
39	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné ke	soubor	2,000	7 584,00	15 168,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zasedání do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
40	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	151,680	20,00	3 033,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

301 - Zpevněné plochy a terénní úpravy

KSO:

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.03.2021

IČ: 00252913

DIČ: CZ00252913

IČ: 26071584

DIČ: CZ26071584

IČ: 28135610

DIČ:

Cena bez DPH

320 949,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	320 949,37	21,00%	67 399,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

388 348,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

301 - Zpevněné plochy a terénní úpravy

Místo:

K.ú. Smílový Hory, p.č. 185, 189/1

Datum:

31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smílový Hory

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

320 949,37

HSV - Práce a dodávky HSV

320 949,37

1 - Zemní práce

8 701,02

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

6 487,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

74 561,99

5 - Komunikace pozemní

220 283,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 717,64

998 - Přesun hmot

12 685,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt: 003 - Venkovní úpravy

Soupis: 301 - Zpevněné plochy a terénní úpravy

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum: 31.03.2021

Zadavatel: Obec Smilovy Hory

Projektant: Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč: DŘEVOTVAR - REMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

320 949,37

D		HSV	Práce a dodávky HSV						320 949,37
D		1	Zemní práce						8 701,02
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,197	185,00	406,45	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV		*výkop rýh pro osazení palisád - cca 0,08 m3/bm						
	VV		27,465*0,08						2,197
2	K	132201109	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,099	38,50	42,31	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3						
	VV		*předpoklad lepitosti 50% dle pol. kód 13220 1101						
	VV		2,197*0,5						1,099
3	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,197	114,00	250,46	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se stožením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m						
	VV		*přemístění výkopku na mezideponii do 2 km (pozemek určený stavebníkem)						
	VV		2,197 "rýhy š. do 60 cm"						2,197
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,197	155,00	340,54	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se stožením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV		*odvoz přebytečného výkopku z mezideponie na skládku ve vzdálenosti 15 km						
	VV		2,197 "rýhy š. do 60 cm"						2,197
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,985	23,00	252,66	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se stožením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	VV		*odvoz přebytečného výkopku z mezideponie na skládku ve vzdálenosti 15 km						
	VV		*příplatek za dalších 5 km						2,197*5
	VV								10,985
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,197	89,50	196,63	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4						
	VV		*naložení výkopku k převozu na mezideponii						
	VV		2,197						2,197
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,197	10,00	21,97	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Uložení sypaniny na skládky						
	VV		*uložení přebytečného výkopku na placenou skládku						
	VV		2,197						2,197
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3,515	200,00	703,00	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do katalogu odpadů pod kódem 170 504						
	VV		*objemová hmotnost výkopku 1,6 t/m3						
	VV		2,197*1,6						3,515
D		18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu						6 487,00
9	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	42,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Plošná úprava terénu v zemini tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV		*úprava zelených ploch - vyrovnaní						
	VV		50						50,000
10	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	50,000	56,90	2 845,00	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm						
	VV		*úprava zelených ploch - rozprostření ornice v tl. 10 cm (použije se ornice ze skývky - 5 m3)						
	VV		50						50,000
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000	21,30	1 065,00	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV		*úprava zelených ploch - oseti						
	VV		50						50,000
12	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,750	136,00	238,00	CS ÚRS 2018 02	
	PP		osivo směs travní parková okrasná						
	VV		50*0,035 *Přepočtené koeficientem množství						1,750
13	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	4,30	215,00	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV		*úprava zelených ploch - urovnání před výsevem						
	VV		50						50,000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	0,48	24,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"Úprava zelených ploch - utužení po výsevu					
	VV		50		50,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				74 561,99	
15	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	27,465	679,00	18 648,74	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
16	M	59228408	palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	247,185	226,20	55 913,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x60 cm					
	VV		27,465*9 "Přepočtené koeficientem množství"		247,185			
D 5			Komunikace pozemní				220 283,26	
17	K	564760011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm	m2	217,520	184,00	40 023,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"podkladní vrstva tl. 200 mm					
	VV		"venkovní terasa					
	VV		84,52		84,520			
	VV		"nové chodníky					
	VV		133		133,000			
	VV		Součet		217,520			
18	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	217,520	314,00	68 301,28	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	P		Poznámka k položce: - včetně lože z kameniva drceného frakce 4-8 mm tl. 30 mm					
	VV		"venkovní terasa					
	VV		84,52		84,520			
	VV		"nové chodníky					
	VV		133		133,000			
	VV		Součet		217,520			
19	M	59245008.1	dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná - colormix sahara	m2	224,046	449,90	100 798,30	odvozená z CS ÚRS 2018 02
	PP		dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná - colormix sahara					
	VV		217,52*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		224,046			
20	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	16,000	385,00	6 160,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
	VV		"úpravy - napojení nové zámkové dlažby ke stávající dlažbě - zednické práce					
	VV		16		16,000			
21	M	5924501.M	drobný materiál pro úpravy v napojení nové zámkové dlažby ke stávající dlažbě	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	M-položka vlastní
	PP		drobný materiál pro úpravy v napojení nové zámkové dlažby ke stávající dlažbě					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 717,64	
22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	10,000	188,00	1 880,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
23	M	59217037	obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm	m	20,400	139,10	2 837,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm					
	VV		10*2,04 "Přepočtené koeficientem množství"		20,400			
D 998			Přesun hmot				12 685,46	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	58,729	216,00	12 685,46	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

302 - Zemní práce pro přípojku NN

KSO:

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 31.03.2021

IČ:

00252913

DIČ:

CZ00252913

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

IČ:

28135610

DIČ:

Poznámka:

- dodávka a montáž kabelu NN včetně návazných elektroinstalačních prací je zahrnuta v oddíle 201 - Elektroinstalace

Cena bez DPH

38 120,46

DPH základní
snižená

Základ daně
38 120,46
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 005,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

46 125,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

302 - Zemní práce pro přípojku NN

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum:

31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

38 120,46

HSV - Práce a dodávky HSV

676,51

998 - Přesun hmot

676,51

M - Práce a dodávky M

37 443,95

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

37 443,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

302 - Zemní práce pro přípojku NN

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum: 31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant: Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o., Chýnov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena, celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	--------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 120,46

D	HSV		Práce a dodávky HSV				676,51	
D	998		Přesun hmot				676,51	
1	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,132	216,00	676,51	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	M		Práce a dodávky M				37 443,95	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				37 443,95	
2	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,012	1 590,00	19,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
3	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,012	1 820,00	21,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
4	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	12,500	1 680,00	21 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
5	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	12,500	160,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovňání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm					
6	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	12,500	97,30	1 216,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3					
7	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	0,875	178,00	155,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
	VV		"přemístění přebytečného výkopku na mezideponii do 2 km (pozemek určený stavebníkem)					
	VV		0,35*0,8*12,5 "výkopek z rýhy"		3,500			
	VV		-0,35*0,6*12,5 "zpětný zásyp"		-2,625			
	VV		Součet		0,875			
8	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	0,875	32,60	28,53	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		"přemístění přebytečného výkopku na mezideponii do 2 km (pozemek určený stavebníkem)					
	VV		"příplatek za další 1 km					
	VV		0,875		0,875			
9	K	460620012	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 2	m2	12,500	40,20	502,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhuštěním, v hornině třídy 2					
	VV		12,5*1,0		12,500			
10	K	4606802.R	Demontáž stávajícího chodníku včetně obrub v oblasti překopu a uvedení do původního stavu po dokončení přípojky NN	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	R-položka vlastní
	PP		Demontáž stávajícího chodníku včetně obrub v oblasti překopu a uvedení do původního stavu po dokončení přípojky NN					
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - rozebrání zámkové dlažby a obrub v oblasti překopu - očištění demontované zámkové dlažby a obrubníků - nové položení a dodávka podkladní vrstvy - zpětné položení zámkové dlažby včetně dodávky lože z kameniva - zpětné osazení obrubníků do betonu					
	VV		"předpoklad zpětného použití očištěné zámkové dlažby a obrubníků					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

303 - Splašková kanalizace

KSO:

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.03.2021

IČ:

00252913

DIČ:

CZ00252913

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

IČ:

28135610

DIČ:

Cena bez DPH

75 074,31

DPH základní
snížená

Základ daně

75 074,31

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

15 765,61

0,00

Cena s DPH

v

CZK

90 839,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

303 - Splašková kanalizace

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum:

31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

75 074,31

HSV - Práce a dodávky HSV

75 074,31

1 - Zemní práce	39 208,97
5 - Komunikace pozemní	2 475,00
8 - Trubní vedení	30 052,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 059,00
997 - Přesun sutě	414,00
998 - Přesun hmot	1 864,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

303 - Splašková kanalizace

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum: 31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant: Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 074,31

D	HSV	Práce a dodávky HSV					75 074,31	
D	1	Zemní práce					39 208,97	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	3,000	137,00	411,00	CS ÚRS 2018 02
	PP	Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby						
	VV	"rozebrání chodníku v trase potrubí (pro zpětné použití)						
	VV	3						
	VV	3,000						
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	3,000	56,00	168,00	CS ÚRS 2018 02
	PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových						
	VV	"vytrhání obrub chodníku v trase potrubí (pro zpětné použití)						
	VV	3						
	VV	3,000						
3	K	1322001.R	Ruční kopané sondy pro ověření polohy stávajících podzemních inženýrských sítí	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	R-položka vlastní
	PP	Ruční kopané sondy pro ověření polohy stávajících podzemních inženýrských sítí						
	VV	"zjištění polohy stávající splaškové kanalizace (ověření místa napojení)						
	VV	1						
	VV	1,000						
4	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	13,440	1 740,00	23 385,60	CS ÚRS 2018 02
	PP	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných						
	VV	"výkop rýhy 40/120 cm (š/hl.), dl. 28 m						
	VV	0,4*1,2*28						
	VV	13,440						
5	K	132212109	Příplatek za lepištví u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,720	182,50	1 226,40	CS ÚRS 2018 02
	PP	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepištví horniny tř. 3						
	VV	"předpoklad lepištví 50% dle pol. kód 13221 2101						
	VV	13,44*0,5						
	VV	6,720						
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,972	155,00	925,66	CS ÚRS 2018 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV	"odvoz přebytečného výkopku na skládku ve vzdálenosti 15 km						
	VV	13,44 "výkopek z rýhy š. do 60 cm"						
	VV	-7,468 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp"						
	VV	Součet						
	VV	5,972						
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,860	23,00	686,78	CS ÚRS 2018 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	VV	"odvoz přebytečného výkopku z mezideponie na skládku ve vzdálenosti 15 km						
	VV	"příplatek za dalších 5 km						
	VV	5,972*5						
	VV	29,860						
8	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutehletého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	5,972	89,50	534,49	CS ÚRS 2018 02
	PP	Nakládání, skládání a překládání neutehletého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4						
	VV	"naložení výkopku k odvozu na skládku						
	VV	5,972						
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,972	10,00	59,72	CS ÚRS 2018 02
	PP	Uložení sypaniny na skládky						
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	9,555	200,00	1 911,00	CS ÚRS 2018 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504						
	VV	"objemová hmotnost výkopku 1,6 t/m3						
	VV	5,972*1,6						
	VV	9,555						
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	7,468	143,00	1 067,92	CS ÚRS 2018 02
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách						
	VV	"zpětný zásyp rýhy výkopkem						
	VV	13,44 "výkopek z rýhy"						
	VV	-0,2*28 "odpočet lože a obsypu"						
	VV	-PI*0,065*0,065*28 "odpočet objemu potrubí D 125 mm"						
	VV	Součet						
	VV	7,468						
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	5,600	554,00	3 102,40	CS ÚRS 2018 02
	PP	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím						
	VV	"lože a obsyp potrubí - 0,2 m3/bm						
	VV	0,2*28						
	VV	5,600						
13	M	58331340	kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4	t	11,200	400,00	4 480,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4					
	VV		5,6'2 Přepočtené koeficientem množství		11,200			
D 5			Komunikace pozemní				2 475,00	
14	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrti tl. 200 mm	m2	3,000	346,00	1 038,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vyspravení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrti tl. 200 mm					
	VV		*nová podkladní vrstva chodníku v trase potrubí					
	VV		3,0		3,000			
15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,000	479,00	1 437,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		*zpětné položení očištěné zámkové dlažby chodníku v trase potrubí					
	VV		3,0		3,000			
D 8			Trubní vedení				30 052,80	
16	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	28,000	484,80	13 574,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125					
17	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125					
	VV		1 "koleno kanalizační KG 125x45"		1,000			
18	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45"	kus	1,000	92,40	92,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		koleno kanalizační PVC KG 125x45"					
19	K	894811233	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	16 230,00	16 230,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1360 do 1730 mm					
	P		Poznámka k položce: - včetně teleskopu z PVC s litinovým poklopem					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 059,00	
20	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	3,000	188,00	564,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV		*zpětné osazení očištěných obrubníků v trase potrubí					
	VV		3,0		3,000			
21	K	979021111	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních při překopecích inženýrských sítí	m	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Očištění vybouraných prvků při překopecích inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár zahradních					
22	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kamenná těžného při překopecích inženýrských sítí	m2	3,000	110,00	330,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Očištění vybouraných prvků při překopecích inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
D 997			Přesun sutě				414,00	
23	K	997221121	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů nošením do 50 m	t	0,900	460,00	414,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
D 998			Přesun hmot				1 864,54	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,759	1 060,00	1 864,54	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

304 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.03.2021

IČ:

00252913

DIČ:

CZ00252913

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

IČ:

28135610

DIČ:

Cena bez DPH

44 324,17

DPH základní
snížená

Základ daně

44 324,17

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 308,08

0,00

Cena s DPH

v CZK

53 632,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

304 - Dešťová kanalizace

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum:

31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

44 324,17

HSV - Práce a dodávky HSV

44 324,17

1 - Zemní práce

24 970,19

5 - Komunikace pozemní

1 650,00

8 - Trubní vedení

15 688,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

584,50

997 - Přesun sutě

266,80

998 - Přesun hmot

1 163,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

304 - Dešťová kanalizace

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum:

31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 324,17	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 324,17	
D	1		Zemní práce				24 970,19	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	2,000	137,00	274,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
	VV		"rozebrání chodníku v trase potrubí (pro zpětné použití)					
	VV		2		2,000			
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	1,500	56,00	84,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
	VV		"vytrhání obrub chodníku v trase potrubí (pro zpětné použití)					
	VV		1,5		1,500			
3	K	1322001.R	Ruční kopané sondy pro ověření polohy stávajících podzemních inženýrských sítí	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	R-položka vlastní
	PP		Ruční kopané sondy pro ověření polohy stávajících podzemních inženýrských sítí					
	VV		"zjištění polohy stávající dešťové kanalizace (ověření místa napojení)					
	VV		1		1,000			
4	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	8,400	1 740,00	14 616,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		"výkop rýhy 40/120 cm (š/hl.), dl. 17,5 m					
	VV		0,4*1,2*17,5		8,400			
5	K	132212109	Příplatek za lepitost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,200	182,50	766,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3					
	VV		"předpoklad lepitosti 50% dle pol. kód 13221 2101					
	VV		8,4*0,5		4,200			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3,732	155,00	578,46	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku ve vzdálenosti 15 km					
	VV		8,4 "výkopek z rýhy š. do 60 cm"		8,400			
	VV		-4,668 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp"		-4,668			
	VV		Součet		3,732			
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,660	23,00	429,18	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku z mezideponie na skládku ve vzdálenosti 15 km					
	VV		"příplatek za dalších 5 km					
	VV		3,732*5		18,660			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,732	89,50	334,01	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"naložení výkopku k odvozu na skládku					
	VV		3,732		3,732			
9	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	3,732	10,00	37,32	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypání na skládky					
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,971	200,00	1 194,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"objemová hmotnost výkopku 1,6 t/m3					
	VV		3,732*1,6		5,971			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	4,668	143,00	667,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp sypáním z jakéhokoli horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		"zpětný zásyp rýhy výkopkem					
	VV		8,4 "výkopek z rýhy"		8,400			
	VV		-0,2*17,5 "odpočet lože a obsypu"		-3,500			
	VV		PI*0,065*0,065*17,5 "odpočet objemu potrubí D 125 mm"		-0,232			
	VV		Součet		4,668			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	3,500	554,00	1 939,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání sítím					
	VV		"lože a obsyp potrubí - 0,2 m3/bm					
	VV		0,2*17,5		3,500			
13	M	58331340	kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4	t	7,000	400,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	VV		kamenivlo těžené drobné prané frakce 0-4 3,5*2 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
D 5							1 650,00	
14	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	2,000	346,00	692,00	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		Vyspravení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrtí tl. 200 mm					
PP	VV		nová podkladní vrstva chodníku v trase potrubí					
PP	VV		2,0		2,000			
15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	479,00	958,00	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
PP	VV		zpětné položení očištěné zámkové dlažby chodníku v trase potrubí					
PP	VV		2,0		2,000			
D 8							15 688,80	
16	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	17,500	484,80	8 484,00	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125					
17	K	877265271	Montáž lapace střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapací střešních splavenin DN 100					
18	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	2,000	1 185,60	2 371,20	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110					
19	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	3,000	156,00	468,00	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125					
PP	VV		2 "koleno kanalizační KG 125x87"		2,000			
PP	VV		1 "objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 125"		1,000			
PP	VV		Součet		3,000			
20	M	28611358	koleno kanalizace PVC KG 125x87"	kus	2,000	117,60	235,20	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		koleno kanalizace PVC KG 125x87"					
21	M	28611566	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 125	kus	1,000	88,80	88,80	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 125					
22	K	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 125					
PP	VV		1 "odbočka kanalizační KG 125/125/45"		1,000			
23	M	28611389	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45"	kus	1,000	201,60	201,60	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45"					
24	K	8773001.R	Nápojení kanalizačního potrubí na stávající potrubí dešťové kanalizace		1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka vlastní
PP	VV		Nápojení kanalizačního potrubí na stávající potrubí dešťové kanalizace					
D 9							584,50	
25	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	1,500	188,00	282,00	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
PP	VV		zpětné osazení očištěných obrubníků v trase potrubí					
PP	VV		1,5		1,500			
26	K	979021111	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních při překopecích inženýrských sítí	m	1,500	55,00	82,50	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		Očištění vybouraných prvků při překopecích inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár zahradních					
27	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopecích inženýrských sítí	m2	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		Očištění vybouraných prvků při překopecích inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
D 997							266,80	
28	K	997221121	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů nošením do 50 m	t	0,580	460,00	266,80	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
D 998							1 163,88	
29	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,098	1 060,00	1 163,88	CS ÚRS 2018 02
PP	VV		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

305 - Přívod vody

KSO:

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.03.2021

IČ:

00252913

DIČ:

CZ00252913

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

IČ:

28135610

DIČ:

Cena bez DPH

39 505,55

DPH základní
snížená

Základ daně
39 505,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 296,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

47 801,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

305 - Přívod vody

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum:

31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

39 505,55

HSV - Práce a dodávky HSV

39 505,55

1 - Zemní práce

23 469,75

8 - Trubní vedení

15 775,80

998 - Přesun hmot

260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

003 - Venkovní úpravy

Soupis:

305 - Přívod vody

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum: 31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant: Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 505,55	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					39 505,55	
D	1	Zemní práce					23 469,75	
1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	9,000	1 740,00	15 660,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		^výkop rýhy 30/120 cm (š/hl.), dl. 25 m		9,000			
	VV		0,3*1,2*25					
2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,500	182,50	821,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		"předpoklad lepivosti 50% dle pol. kód 13221 2101					
	VV		9,0*0,5		4,500			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	155,00	465,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku ve vzdálenosti 15 km					
	VV		9,0 "výkopek z rýhy š. do 60 cm"		9,000			
	VV		-6,0 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp"		-6,000			
	VV		Součet		3,000			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,000	23,00	345,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku z mezideponie na skládku ve vzdálenosti 15 km					
	VV		"příplatek za dalších 5 km					
	VV		3,0*5		15,000			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,000	89,50	268,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"naložení výkopku k odvozu na skládku					
	VV		3,0		3,000			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,800	200,00	960,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"objemová hmotnost výkopku 1,6 t/m3					
	VV		3,0*1,6		4,800			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000	143,00	858,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		"zpětný zásyp rýhy výkopkem					
	VV		9,0 "výkopek z rýhy š. do 60 cm"		9,000			
	VV		-0,12*25,0 "odpočet lože a obsypu"		-3,000			
	VV		Součet		6,000			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	3,000	554,00	1 662,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím					
	VV		"lože a obsyp potrubí - 0,12 m3/bm					
	VV		0,12*25,0		3,000			
10	M	58331340	kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4	t	6,000	400,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4					
	VV		3*2 Přepočtené koeficientem množství		6,000			
D	8	Trubní vedení					15 775,80	
11	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	25,000	114,00	2 850,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm					
12	M	28613595	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	27,500	78,00	2 145,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m					
	VV		25*1,1 Přepočtené koeficientem množství		27,500			
13	K	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	3,000	228,00	684,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32					
14	M	28653052	elektrokoleno PE 100 90° D 32mm	kus	3,000	345,60	1 036,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		elektrokoleno PE 100 90° D 32mm					
15	K	8772001.R	M+D napojení na stávající vodovodní rozvody ve vodoměrné šachtě	kus	1,000	3 840,00	3 840,00	R-položka vlastní

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		M+D napojení na stávající vodovodní rozvody ve vodoměrné šachtě					
	PP		Poznámka k položce: - včetně vývrtu a utěsnění otvoru v šachtě					
16	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 ‰ DN 32					
17	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	25,000	32,40	810,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70					
18	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	25,000	37,20	930,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
19	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	25,000	19,20	480,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm					
	D	998	Přesun hmot				260,00	
20	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,010	26 000,00	260,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklotaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

004 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.03.2021

IČ:

00252913

DIČ:

CZ00252913

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

IČ:

28135610

DIČ:

Cena bez DPH

208 200,00

DPH základní
snížená

Základ daně

208 200,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

43 722,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

251 922,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

004 - Vedlejší náklady

Místo:

k.ú. Smilovy Hory, p.č. 185, 189/1

Datum: 31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smilovy Hory

Projektant:

Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - REMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	208 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	208 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	23 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	70 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 000,00
VRN5 - Finanční náklady	50 000,00
VRN6 - Územní vlivy	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klubovna a zázemí pro mládež k víceúčelovému hřišti

Objekt:

004 - Vedlejší náklady

Místo:

k.ú. Smílový Hory, p.č. 185, 189/1

Datum: 31.03.2021

Zadavatel:

Obec Smílový Hory

Projektant: Druhá kolodějská s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Chýnov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							208 200,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				208 200,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				23 200,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
	P		Poznámka k položce: - vytyčení stavby odborným geodetem - včetně zpracování vytyčovacího protokolu stavby					
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
	P		Poznámka k položce: - zaměření skutečného provedení stavby odborným geodetem - včetně zpracování geometrického plánu (podklad pro zanesení do katastru nemovitosti)					
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				70 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zařízení staveniště					
	P		Poznámka k položce: - zřízení, provoz a zrušení zařízení staveniště - včetně závěrečného úklidu					
5	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Oplocení staveniště					
D	VRN4		Inženýrská činnost				30 000,00	
6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
7	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ostatní inženýrská činnost					
	P		Poznámka k položce: Příprava a zajištění dokumentů ke kolaudaci stavby zhotovitelem stavby: - geometrický plán - vytyčovací protokol stavby - tlakové zkoušky vodovodu a kanalizace - revizní zpráva hromosvod-elektroinstalace - prohlášení o shodě k použitým výrobkům - revize spalinových cest - doklady o montáži včetně požární bezpečnostních zařízení - návody k obsluze, zaškolení obsluhy					
D	VRN5		Finanční náklady				50 000,00	
8	K	052103000	Rezerva investora	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rezerva investora					
	VV		"rezerva investora na technické detaily a zpřesnění požadavků během provádění"					
	VV							
	VV		1		1,000			
D	VRN6		Územní vlivy				15 000,00	
9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
D	VRN7		Provozní vlivy				10 000,00	
10	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provoz investora, třetích osob					
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				10 000,00	
11	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Doprava zaměstnanců					